
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  
č. smlouvy: 1017/00066001/2019 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  

 
 EUROVIA CS, a.s.  
 se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1  
 kontaktní a doručovací adresa:  
 odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ  
 K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky  
 IČO: 45274924  
 DIČ: CZ45274924  
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561  
 jejímž jménem jedná: Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ  
 č. smlouvy: 1511.9041097JCE 
 dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 
 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 23.4.2019 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/101 – obchvat Jesenice – I. etapa“ 

(dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 
Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 

2“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 2 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 



2 
 

 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 69.497.133,14 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH 82.680.234,21 Kč 
DPH 21% 17.362.849,19 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 100.043.083,40 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 2 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 5-9 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující. 
 

V Říčanech dne _________  V Praze dne  
 
 
 
 

______________________________  ______________________________  
Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

EUROVIA CS, a.s.  
Ing. Petr Tesař  
ředitel závodu Praha západ  

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekultivace dočasných záborů

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

831/1

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.4 0,00 96 842,46 96 842,46

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 0,00 96 842,46 96 842,46

ZBV - krycí list Číslo paré:

1



 

 

 

 
 

 

  

 
 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekultivace dočasných záborů

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

831/1

Číslo ZBV:

5.4

Strany smlouvy o dílo objednatel č : 1017/00066001/2019 a zhotovitel č: 1511.9041097JCE na realiz

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem

Zhotovitel: EUROVIACS.as - U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

aci uvedené Stavby uzavřené dne 23 4 2019 (dále jen Smlouva):

^borovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Přílohy Změnového listu: Paré č Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 6 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Zrněny____________________________________________________________________________________________________________________ __________
1 Dílčí změna 1: Chemické ošetření a sekání

Dle PD ve stupni POPS se na ohumusovánl dočasných záborů využije ornlce a podomíčl, které bylo skryto během přípravných prací iib poli budovaného
obchvatu (příloha č.8).

Vzhledem k tomu, že celý humtaní horizont obsahuje velké množství semen plevelů a plodin, je nutné celé plochy dočasných a trvalých záborů chemicky
ošetřit (po vzejiti plevelů a plodin) a po jejich uhynuti posekal (příloha č.9).

Dílčí změnil 1 je vyjádřeno smluvními položkami í 6 (použito z SO 830 pol. 11), č.7 (použito z SO 101 pol 33).
Navyšuje smluvní cenu stavby o 96 842.46 CZK

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI. projektantem a záslupeem objednatele zápisem ve SD (viz příloha č. 10).
Změna nebude mlt vliv na termín dokončení stavby.

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončeni díla, která nemění celkovou povahu veřejně zakázky a je podle § 5, odst. 1, písm d) resp. podle § 11 Směrnice
R-SM-36 Krajské správy a údržby silníc Středočeského kraje (účinnost od 29.5 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č, 134/2016 Sb dle §222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.

Úuaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn

kladných a Změn záporných

0,00 96 842,46 96 842,46 96 S 12,46

Objednatel a Zliotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány. zdi(rojirfěny. dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Pocipic vyjadřuje souhlas se Zmér - u:
._____ _

Zhotovitel (stavbyvedoucí): EUROVIA CS, a.s. jméno Ivan Kabele datum 1 2 -11- ZOZO podpi

Projektant (autorský dozor): . ,
Apissr.o Jmeno Ing Karel Čáslavský datum 1 2 -11- 2020

podpi

Stavební dozor: TUBES spol s.ro jméno Ing Jiri Heráf datum 1 2 -11- 2020 podpi

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpi

Zástupce Objednatele: KSÚS SK - silniční . ,
technik Jmeno Karel Motal datum podpi

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař datum "J 2 -11- 2020 podpis

Číslo paré: 1

 

 

 

 
 

 

  

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 
 

 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Poznámka’

Název Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 831/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekultivace dočasných záborů

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

316 886,45

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:___________________________________ _______________________ údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 316 886,45 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a p< táto ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 96 842,46 96 842,46 30,56%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=45/1

stavební/montážní práce 0,00 413 728,91 96 842,46 30,56%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIACS, a.s.

Projektant (autorský dozor):
Apis s.r.o.

Stavební dozor:
TUBES spol. s.r.o.

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - silniční technik

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za
cenové projednání Změny:

souhlasím Ivan Kabele

souhlasím Ing.Karel Čáslavsk

souhlasím Ing.Jiři Heráf

souhlasím Karel Motal

souhlasím Petr Heinrich

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 
  

 

Příloha č. 4

I Celkem | | III I O.OOl O.COl 96M2.4g| 95342,46; 96842,461 IOO.OQkI

Rozpis ocenění Změn položek - ZBV 5

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - 1. Etapa

Číslo a název SO/PS: SO 831 - Rekultivace dočasných záborů
Číslo a název rozpočtu: SO 831 - Rekultivace dočasných záborů

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 831/1
Skupina změn 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové Doložky^

6 18351 OHEMICKE ODPLEVELENÍ M2 0,000 11287,000 11287,000 3,680 0,00 0,00 41 536,16 41536,16 41 536,16 100,00%

7 18247 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU
V rovině a ve svahu

M2 0,000 11287,000 11287,000 4,900 0,00 0,00 55 306,30 55 306,30 55 306,30 100,00%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Ivan Kausie, stavbyvedoucí Za Objednatele: Karel Motal, vedoucí TSÚ oblasti Kladno

Datum 12 -iy 2020
/.7

Datum:

Podpis Podpis?*

 

 
  

 

 

 
  

 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 69 497 133,14

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 82 791 274,67

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 100 177 442,35

3=(2/1)*1O0 Procento změny Přijaté smluvní částky 119,13%

4=(25/1)*1O0 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1 )‘100 Sledování záměny položek (Skupina 2) o,oo%

40^(19/1/100 tjhtfiavmďilinjiv i* ■■ |ini||HiU'ililiuvH.^iiříin jíiiiiiii*tli“i
M: bilitliCJ/íikiii! !>)'

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

6=32+36
Suma Zmén Kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
13 294 141,53

SledovAni HrtilUi >•' % - uiutsi Skupiny 111 Skupiny *

a=i*o,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 20 849 139,94

9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 5,07%

10=(36A/1/10G Sledování limitu 50 % Skupina 4 23,47%

1OA=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
19 830 777,15

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3

I a Skupinu 4 34 748 566,57

12=(39) Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=A0S(37)+38 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

-1 - -2- -3 - -4- -5-
Vyhrazené změny (Doměrky) ( 

134/2016 Sb
dle §100 zákona č
)

Záměna pole žek (dle §222 odst 
134/2016 Sb)

(7) zákona č
Změny nepředvídané (dle §222 odst (6)zákonač 134/2016 Sb) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
/áíícřnft 

(zadával hn 
znamáiikxitii 

mínus]

Změny 
kladné

suiťm zívUin 
dip orných a 

Zhiflti kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporná 

(zadíval ftc 
sniimihkoin

minut)

Změny kladné
Smnn Změn 

parných a
Změn kladných

Suma Absolutních 
hodnot Zrnin 

hladných o Zmůn 
xÁ|i0mych

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 70=14+77+10+3*
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 ja 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A8ABJÍ2l|j+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

11/101 - obchvat Jesenice - I, etapa - 3 268 317,81 16 562 459,34 13 294 141,53 0,00 MO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622 009,25 3 622 009,25 3 622 009,26 - 3 268 317,81 13 040 460,09 9 772 132,28 16 308 767,90 0,00 0,00 0,00%

810 1 Příprava ploch /doprava, rozprostření a ošetření ornice - 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ■ 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 9 560 680.58 0,00 0,00 0,00%

101 2 Silnice 11/101 ■ I etapa/odvoz a uloženi odpadu kal Č 170301* 0,00 450 877,05 450 877,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 877,05 450 877,05 450 877,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

101/2 3 Silnice 11/101 - L etapa / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
šlérkodrti

• 2 804 520,75 5 863 627,25 3 059 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 532.25 2 637 532,25 2 637 532,23 • 2 804 520,75 3 226 095,00 421 574,25 6 030 615,75 0,00 0,00 0,00%

110 4 Úprava sil 11/101 v ZÚ / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze
Stěrko drti

- 288 621,61 765 607,25 476 985,44 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 590,95 433 599,95 433 599,95 - 288 621,81 332 007,30 43 385,49 620 629,11 0,00 0,00 0,00%

831 5 Rekultivace dočasných záborů / chemické ošetřeni ploch dočasných záborů 
a následné posekání

0,00 96 842,46 96 842,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 842,46 96 842,46 96 842,46 0,00 0,00 0,00%

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

iPřehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Rekultivace dočasných záborů

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 831/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 831 po změně 1 1
08 Žádost zhotovitele o změnu stavby 2
09 Pokyn KSÚS ke změně rozsahu stavby 
plevel 1

10 Zápis v SD - AD, TDI, KSÚS 1
11 Fotodokumentace vzešlých plevelů 1

Počet listů celkem 6



Příloha č. 7

ASPE9
Změnový soupis prací SO 831 po změně 1 pro ZBV 5

Stavba: 3170 11/101 obchvat Jesenice - i. etapa
číslo a název SO: SO 831 Rekultivace dočasných záborů
číslo a název rozpočtu: SO 831 Rekultivace dočasných záborů SO 831

11267+1727=13 Q14 noc [A]

Poř. 
č.pol.

Kód 
noložky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Množství ve 
smlouvě

Množství ve 
zrněné

Množství 
rozdílu

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemm práce

1 11090
VŠEOBECNÉ VVKLÍZET41 OSTATNÍCH PLOCH
Dočasný zábor ZPF 11287 m2
Dočasný zábor ost. mech 1727 m2

M2 13 014,000 13 014,000 2,21 28 760,94

_____________________________________________ 11287*0,56=6 320.720 [A]______________________________________________ ________________ _____ ________________ ____________
I 5,13520 | iBIOLOGICKAREKULTIVAČETŘlLETÁ |M2 I 11 287'ĎOO] | 11 287,0001 7,851 88602.95|

1 Zemni práce 316 886,45

2 18090
VŠEOBECNE ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH 
Ptokvprenl podlož! - hloubkcVě mellaračn! kypřeni

M2 11 287,000 11 287,000 3,54 39 955,98

3 18130
ÚPRAVA PLANĚ BEZ ZHUTNĚNI 
Urovnáni terenu M2 11 287,000 11 287 000 2,59 29 233,33

4 18230 ROZPROSTŘENI tJRNICE V ROVINĚ M3 6 320.720 i 6 320.72CI 23.62 130 333 25

2 Nové ooiožkyZBVS
Položka použita dle SoD z SO 830 (pcj.11,

6 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 0.000 11 287 000 11 287 000 3 68 41 536 16

ZBV č.5 : Chemické odplevelení ploch dočasných záborů 11 287m2

Položka použita dle SoD z SO 101 (pol.33]
7 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 0.000 11 287.000 11 287.000 4 90 55 306 30'

ZBV č 5 : Posekání ploch po chemickém odplevelení dočasných záborů 11 287m2
—

2 N.-w nninAy ZSV 6 96 842,46

Celkem SO 831 včetně ZSV 5 413 728,91



 

 

 

 
 

 
 

 

EUROVIA
VINCI

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.
KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
15021 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
Kabele 

Praha dne
3.8.2020

Věc: Oznámení o zjištěni skutečnosti

Akce: II/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Vážený pane Motale,

Dle PD ve stupni PDPS se na ohumusování dočasných a trvalých záborů využije omice a podomičí,
které bylo skryto během přípravných prací na poli budovaného obchvatu.

Vzhledem k tomu, že celý humózní horizont obsahuje velké množství semen plevelů a plodin, je
nutné celé plochy dočasných a trvalých záborů chemicky ošetřit (po vzejití plevelů a plodin) a po
jejich uhynutí posekat.

Zhotovitel při zpracování CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve Výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydáni pokynu, ve kterém odsouhlasí výše
navzřené skutečnosti a návrhy řešení pro SOI01, SOI 10, SO 830, SO 831. V opačném případě ať
sám navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 

EUROVIA ,
VINCI

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a. s.. U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

Jwunti 1WH t tiotiu ÍUMK
haff__________ '

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS a.s.
K Hájům 946
155 00-Praha 5

lás dopis značky/ze dne
03.08.2020

Vyřizuje/telefon Praha
Motal  5.8.2020

Věc:; 11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa - oznámené o zjištěné skutečnosti,
chemické ošetřeni plochy dočasných a trvalých záborů po vzejití plevelů a
plodin

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 3.8.2020, akce „11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa" se na
ohumusování dočasných a trvalých záborů využije ornice a podorničí, které bylo skryto během
přípravných prací na poli budovaného obchvatu. Celý humózní horizont nyní obsahuje velké
množství semen plevelů a plodin, proto je nutné zajištění celé plochy dočasných a trvalých záborů
chemickým ošetřením (po vzejití plevelů a plodin) a po jejich uhynutí posekat. Chemické ošetření a
posekání zajistí zhotovitel stavby, tj. firma EUROVIA CS a.s.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnice 11/101 a jako zadavatel výše zmíněné stavby tímto vydává
pokyn k realizaci dle navrženého řešení, tj. k zajištění chemického ošetřením (po vzejití plevelů a
plodin) a po jejich uhynutí posekat a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně stavby
a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přilphy: Oznámení zhotovitele ze dne 3.8.2020

IC 00066001
DIČ: CZ0006600I

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

GkShvO. . . y?Z^f _'ť<........................ .
^^:.^.r.^...-........... ..........................

SJa<. 1<C. . .£>c doítil tc . (,sct 2-. . ytiiírc^ Cř^. o.

DENNÍ ZÁZNAMY
Stavba: Objekt:

Á<9 W
So

Stav, deník:

c. * 309601
Datum

ft< ?^k.4« ■. _ .<?•/.- Á>ctg.\t.. .ChT.. .34£................................

t). QjP- teP. O' '- . • :íc PO^.U.Cí^f - - bJz. ... ^.C.&Á.(24......

dJt.

£ Q. Z<? V ’ jQiPiy/a. _ zpltři í. _/Z. du . V'-k'-B. . .ír'. . .

............ ~ Auín^Zai ft <.'... ^vífÁí.. ť/Z..V. .Pfí.S................... ....... . .......

$0.. S. W. ~ JZ.Qépr.apjv&tok. &&1LC*'...Ý'..dp.G>.-5....^JaafíG&li

kovi^YpJ^'.. J3.QZ&.

l^-3“^uihkUr.\

. SíA. . PA. j..ýJk. .ÓĚp nu to tf/j ■ n*. -1$ < J in-. .Žz.xny.
-tAuaL^jín.i.AoxS-3-^1 ..1^'ÍWUz _!/'4.k.'Í<A^...0/LA'í<1...

(X M £V Vť- U/í^ Pot/ ft.CL^’S.O ^01^0. j^/J.f"-i - r
K ŘZ.či. _0?\_ .kr. £o■ftu ť 3ÍĚ SuHji .TíTl Á‘ ' ScíŤ. A A C/

ptliMS- J/t Ais A(XAlO^r i I ^/\\ / 7") ’ l//Lf//,7).?

P-U Cfq. ‘&!íto / c.4^.. b.ťbTA?.C7. A>.. _&<J ..&*$ J4<.. P.°. .%.&£ AC

.....

.....................

—J.

ai::
-^ií6... HoiAC-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)'

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/3

Číslo ZBV:

6
Silnice 11/101 - Etapa

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: EUROVIACS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.4 -379 124,55 112 742,06 -266 382,49

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6 -379 124,55 112 742,06 -266 382,49

ZBV - krycí list Číslo paré

1



 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

Příloha č. 2

Iniciátor změny: Objednatel

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 11/101 -I. Etapa

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/3

Číslo ZBV:

6.4

Strany smlouvy o dílo objednatel č : 1017/00066001/2019 a zhotovitel č: 1511.9041097JCE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.4 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s - U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohv Změnového listu:

1 Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 27 počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 Projektant
5 Stavební dozor

Popis a zcuvodnání Změny:
Dílčí změna 1: Chemické ošetřeni a sekaní
Dle PD ve stupni PDPS se na ohumusování dočasných a trvalých záborů využije ornice a podorničí, které bylo skryto během přípravných prací na poli
budovaného obchvatu.
Vzhledem k tomu, že celý humózní horizont obsahuje velké množství semen plevelů a plodin, je nutné celé plochy trvalých záborů chemicky ošetřit (po vzejití
plevelů a plodin) a po jejich uhynutí posekat.

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami č. 33 a č.94 (použito z SO 830 pol. 11). Navyšuje smluvní cenu stavby o 112 742,06 CZK.

Dílčí změna 2: Vypuštění příložných desek podél příkopových tvárnic silničních příkopů
V PDPS bylo navrženo zpevnění příložnými deskami podél příkopových tvárnic silničních příkopů v místech ochranného pásma štolového přivaděče Želivka.
Podle revize vyjádření provozovatele vodovodu Želivská provozní, a.s. není vzhledem k uložení štolového přivaděče použití příložných desek v ochranném
pásmu vodovodu nutné.
Použití příložných desek se proto vypouští - viz zápisy z KD (příloha č. 8) a vyjádření AD (příloha 16).

Dílčí změna 2 je vyjádřena smluvní položkou č. 82, a snižuje smluvní cenu stavby o 379 124,55 CZK.

Obě dílčí změny celkem snižují smluvní cenu stavby o 266 382,49 Kč.

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny AD, TDl a zástupcem objednatele zápisem ve SD (viz přílohy č. 11 a 15).
Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení díla, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je podle § 5, odst. 1, pism.d), resp. podle § 11 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné

'! zakázky.

t^daje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn zápornýc^

-379 124,55 112 742,06 -266 382,49 491 866,6/

Podpis vyjadřuje souhlas se Žíněnou:

Zhotoviteli (stavbyvedoucí): EUROVIA CS, a s. jméno Ivan Kabele datum 1 2 "11“ ZUÍU podpis

Projektant (autorský dozor):
Apis s.r.o. jméno Ing,Karel Čáslavský datum 12 -11-2020 podpis

Stavební dozor: TUBES spoL s.r.o. jméno Ing. Jiří Heráf datum 1 2 -JI- 2020 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK - silniční technik jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovíte! se dohodli, žs u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Z/něny. jBžjsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
V dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čL 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu, V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě, nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař datuňl 2 -11- 2020 podpis

Číslo paré:

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 



 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Poznámka:

Název Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 11/101 -1. Etapa

ťldfjB v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

37 026 715,70

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

'em j SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce -2 804 520,75 6 314 504,30 40 536 699,25 3 509 983,55

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážni práce -379 124,55 112 742,06 6 427 246,36 17,36%

Cena SO/PS po této ZBV: __________________ _________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -3 183 645,30 40 270 316,76 3 243 601,06 z 8,76%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIA CS, a.s. souhlasím

Projektant (autorský dozor):
Apis s.r.o. souhlasím

Stavební dozor:
TUBES spol. s.r.o. souhlasím

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - silniční technik souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za
cenové projednání Změny: souhlasím

Ivan Kabele

Ing.Karel Čáslavský

Ing.Jiří Heráf

Karel Motal

Petr Heinrich

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



     

 

 

 

 

Příloha č. 4

Celkem

Rozpis ocenění Změn položek - ZBV 6

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - 1. Etapa

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Silnice 11/101 -1. etapa
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice 11/101 -1. Etapa

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3
Skupina změn 4

Poř
č.

DO1
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14
1 Zemní oráče

33 18247
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU
V rovině a ve svahu

M2 13140; 100 26280,200 13140,100 4,900 64 386,49 0,00 64 386,49 128 772,98 64 386,49 100,00%

9 □statní konstrukce a oráče

82 935842
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO
BETONU TL 100MM
Betonové oříložné deskv k oříkODovvm tvárnicím

M2 315,000 0,000 -315,000 1203,570 379 124,55 -379 124,55 0,00 0,00 -379 124,55 -100,00%

12 Nové položky

94 18351
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU
V rovině a ve svahu

M2 0,000 13140,100 13140,100 3,680 0,00 0,00 48 355,57 48 355,57 48 355,57 100,00%

443311,041 - 379124^5 11271Z,0t:| 177128,"5| - 2663B2,4í<|iI

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Objednatele: Karel Motal, vedoucí TSÚ oblasti Kladno

Datum:

Podpis: 

     

 

 

 

 

     

 

 

 

 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa

PŘEHLED ZAŘAZENI ZIViEN DO SKUPIN

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 69 497 133,14 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupinv 4
13 027 759,04 c ftoni'iml SlodiMni limitu 80 % Skupinu 3 i,m 12=(3fl] Sledováni limitu 16 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 82 524 892,18 SliMlo.vanr lliHlIu 30 « • kviučíl Skupiny 3 n Skupiny <1 Studování limitu 50 % Skupino 4 24.1 ™ Sledováni llmllu 149 224 00(1 Kč 0.M

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetné DPH 09 0S9 110,64 8=1 *0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 20 849 139,94 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
20 322 643,76 14=1402 M 000.1/ 140 224 009.00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 118,75% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 34 748 566,57

4=(25/1)*100 Sledováni vyiimmnýíh zrnin (Skuplun 1) o.oov.
5=(28/1)*100 SIcrtnvAnl tilinOny pofcíok (Skupina 2) o.oor.

40=(19/1)*100
“Mwárí iKmlii ir«. pm pouiraincm tinar.n pn, rfrriorvv tlít g
i křenu dl. rtlkH. ni

-1 - -2- -3- 4 -5-
Vyhrazené směný (Dcměrky) (dle. jlUD zákona t

134/201 a fiti.)
pulůěok' (dl« odot zákona e,

134/2010 Sb | Zmény OpřcdVldoué ídlu §222 Odil (6) zžÍoasj č 134/30 W SUJ ZrMsíy niiíbytru* (<1^5222 <xtM (3) záknrw c 13412010 Sh.)
Změny de minimi*

Změny nemínící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2018 Sb.)

SD ZBV č. Mftzav SO/PS í přídmi/t Žínány

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zrnůiiy 
zípornft 

(tuiiWvnf au 
znaménkem

mlnua|

Zmátly 
kijuinů

Burna Změn 
xápotnvnii a 

Zrnin kladných

Zrniny 
záporně 

(xadívnl jw 
znaminkom

minut]

ŽlIlAiiY kladné
SUm* 2mRn 
rfpfirnýeh * 

Zrn ď jí kiadnýcri

Zitiény 
lópamé 

(udávili stí 
inflniůnkcm 

mUUrt)

Změny kladné
Sum* Zmůrt 
ripornýah a 

Zrněn kladných

Sumu absolutních 
hůdriňl Zitiůn 

kladných ji Zrnin 
/Apójriých

Změny zůpornú 
(zatlAv.il tm 
znaménkem 

min ii a)

Zmůrry hladné
Suma Zmfln 
záporných a 

Z/ndn kladných

Sunu 
abcolirtn/tih 

hodnot Zrněn 
klmlttých a 

Změn záporných

2 miny záporné 
[rad*vat ee 

znaménkem 
minus)

Zmfiny kladné

16 17 18 19=23+26+29+33 2rt=24+í7<ta-.)4
•S7+34

21=19+20 SS 24 2É 67 H 33 34 37 U 38=(ABS(3?)+3S)H

11/101 - obchvat Jesenice - i. etapa -3 647 442,36 16 675 261,40 13 027 759,04 0,00 0,flĎ fl.no 0.00 Ď,ŮÚ C.ÚÚ í rsi oůo,« J 62^'00a.3B 0 623 tttffr • 3^/441,33 13 163 1&3.15 b 6M 749,7 P 16 000 634.it 0,00 fl.Oé fl.OOS

810 1 Příprava ploch /doprava, rozprostřeni a ošetřeni arnice 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 9 560 680,58 0,00 0,00 0,00%

101 2 Silnice 11/101 -1 elapa / odvoz a uložení odpadu kal č 170301* 0,00 450 877,05 450 877,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 877,05 450 877,05 450 877,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

101/2 3 Silnice 11/101 -1 etapa / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
Ětěrkodrti

• 2 804 520,75 5 863 627,25 3 059 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 532,25 2 637 532,25 2 637 532,25 - 2 804 520,75 3 226 095,00 421 574,25 6 030 615,75 0,00 0,00 0,00%

110 4 Úprava sil. 11/101 v ZÚ / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
šlěrkodrti

288 821,81 765 607,25 478 985,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 599,95 433 599,95 433 599,95 - 288 621,81 332 007,30 43 385,49 620 629,11 0,00 0,00 0,00%

831 5 Rekultivace dočasných záborů / chemické ošetřeni ploch dočasných záborů 
e následné posekáni

0,00 96 842,46 96 842,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 842,46 96 842,46 96 842,46 0,00 0,00 0,00%

101/3 6 Silnice 11/101 -1 elapa / odpleveleni a sekáni, nerealizace příložných desek - 379 124,55 112 742,06 - 266 382,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 379 124,55 112 742,06 -266 382,49 491 866,61 0,00 0,00 0,00%

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby: II/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Silnice 11/101 -1. Etapa

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

0/ Změnový soupis prací SO 101 po změnách 1 - 3
10

08 Zápisy z KD č. 2 a 5 6
09 Žádost zhotovitele o změnu - plevel 2
10 Pokyn objednatele ke změně stavby - plevel 1
11 Zápis v SD - plevel, AD,TDI,KSÚS 1
12 Fotodokumentace vzešlých plevelů 2
13 Žádost zhotovitele o změnu - příložné desky 2
14 Pokyn objednatele ke změně stavby - příložné 
desky 1
15 Zápis v SD příložné desky, AD,TDI,KSÚS 1
16 Vyjádření AD - příložné desky 1

Počet listů celkem 27



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1, 2 a 3 - ZBV 6

Stavba: 3170 11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
číslo a název SO: SO 101 Silnice 11/101 -1. etapa
číslo a název rozpočtu: S0101 Silnice 11/101 -1. etapa j SO 11 i 3" 726

0 Všeobecné konstrukce a práce

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

—ivmuzbM— 
rozdílu

“miTUZSLVfvč""
Změně

CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Odtěžená zemina M3 1 993,150 1 931,050 3 924,200 263,93 1 035 714,11

ZBV č 3: Vzhledem k tomu, že zeminu nelze bez úpravy využít a většina násypu je 
provedena z navezeného vhodného materiálu, bylo rozhodnuto zápisem ve SD(příloha č+11) 
přebytečnou zeminu odvézt na skládku.

3u62,1’J.5iÉ2.1=1 093 130 [AI

2 014111

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)
Vrstvy zpevněné cementem, betonová čela, vybourané propustky DN 600 a DN 800 
betonové žlaby, zídky z kamene, zádlažba z lom. kamene M3 242,426 795,68 192 893,52

197,6+3,4+9,9=210,900 [A]
1,88*0,1*11+2,51*0,1*13=5,331 [B] propustky 
38*0,1+92,5*0,06=9,350 [C] bet. žlaby
(3+3,2)*0,4*1,5+(4+3,5)*0,4*1,5=8,220 [D] zídky z kamene 
21,5*0,25+13*0,25=8,625 [E] zádlažba
Celkem: A+B+C +D+E=242 426 [FJ

3I 014111 1 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 
Podkladní vrstvy vozovek (štěrkové), stávající krajnice M3 689,000 592,16 407 998,24

439.0+35.4+202,0+12.6=669.000 [AI

4 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD; 
Vybourané asř vrstvy neodfrézovaně M3 269,300 735,60 198 097,08

263,4+5,9=269,300 [A]
0 VšeoDecné konstrukce a Dráče 1 834 702,95

1 Zemni práce

5 113135
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 8KM 
Práce po polovinách
Odbourání obrusné vrstvy v šířce 0,10 m

M3 3,093 2 802,55 8 668,29

1031T. 10*0.03=3 093 [Aj

6 113135 1
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 8KM 
Odstranění chodníku u okružní křižovatky M3 5,900 2 802,55 16 535,05

118’0.05=5,900 [A]

7 11328
ODSTRANĚNI PŘÍKOPŮ, ŽLABU A RIGOLU Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC 
Odstranění bet odvodňovacích žlabů M2 55,500 174,53 9 686,42

_______ ____________________ 92,5’0,6=55.500 [A]_______ ___________________________________ ________ _____ _____________________________________________    
I 5]113335 |____________________ [ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIvEM, ODVOZ DO 8KM [MO l ?3.!2£|_____________ | | 74~^41[_________ 54 4*4 ŠI]

1552’0.25’0.15*194’0,5*0.15=73.125 ÍÁ1
9| 113345 CDSTPAN P.ODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM. ODVOZ DO 8KM M3 197 550j 581 32 i 114 839 77

11562+1 S4)*0 75'0,15=197,550 [AI

10 113345 1
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM, ODVOZ DO 8KM 
Chodník u O.K M3 11,800 1 004,08 11 848,14



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1, 2 a 3 - ZBV 6

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa SO-'01 i 37 026 7*5,70 1

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

—rVTTiUZSÍVl|
rozdílu

ivuiuzaiwi va
Změně

CENA

jednotková celkem
118*0 10=11 800 'A]

11 113524
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ 
DO 5KM
Chodníkově obrubníky

M 81,000 139,85 11 327 85

12 113725 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÍCH PLOCH ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 8KM 
frézováni v ť 15C mm M3 263,400 738,70 194 573,58

1562*0,94*0 15=263.400 [AI

13 121103 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM 
Sejmutí humusu v tL 0,15 m M3 171,210 364,32 62 375,23

■47*4,8+19*5+86+155+ 62+149+84*4,2'*0,15=171-216 (A

15 123735 1
ODKOP PRO SDOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODVOZ DO 8KM 
Chodník u O.K M3 23,600 293,42 6 924,71

11619.20=23,600 [AI

14 123735
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM
Odtěžení stávajících krajnic - sil 11/101
+ v hraně okružní křižovatky

M3 214,600 293,42 62 967,93

(14+29+330+354+13+4v+28}*0,25=202,000 [Aj
42*0,3=12,600 [B]
Celkem: A+B=214,600 [Cl

17 123835 1
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR li ODVOZ DC 8KM 
Odstraněni ocdsvpnych vrstev stav, vozovky M3 439,000 237 80 104 394,20

1562*0,25+194*0,25=439,000 [A]

16 123835
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR II, ODVOZ DO 8KM 
Odkop pro těleso komunikace 
z tabulky kubatur

M3 3 862,100 151,37 584 606,08

18 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM 
Dovoz ornice z mezideponie M3 1 971,015 154,56 304 640,08

(12358.5+781,6}*0,15=1 971,015 [A]

19 125838
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ II, ODVOZ DO 20KM 
Natěžení a dovoz vhodného násypového materiálu M3 3 545,250 1 931,050 5 476,300 99,31 543 851,35

ZBV c.3: Vzhledem k tomu, že zeminu nelze bez úpravy využít a většina násypu je provedena z 
navezeného vhodného materiálu, bylo rozhodnuto zápisem ve SD(příloha č.ll) přebytečnou 
zeminu odvézt na skládku a násyp vybudovat celý původně navrženým způsobem,

5476 3-Í3862.1*0,51=3 545,250 [AI

20 126736
ZŘÍZENÍ STUDNO V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ I, ODVOZ DO 12KM
Sanace násypového svahu okružní křižovatky. nanoje:ii násypového tuiesa obchvatu M3 62,100 336,12 20 873,05

46*1,35=62.100 fAI
21 12920 IC-IŠTEŇÍ KRAJNIC Of NÁNOSU M3 121 260 355.74 43 115.69'

803*0,15=121,200 IA1

22 171103
ULOŽENI SYPANINY DC NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS 
Z tabulky kubatur M3 5 476,300 81,22 444 785,09

23 17120 lULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 4 076 700 13.02 53 078 63
3882,1+202.0+12.6=4 076,700 [A',

24 17131
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY 
Sanace pláně vápněním M3 10 039,650 198,22 1 990 059 42



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1,2 a 3 - ZBV 6

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa SO 101 | 37 325 715,70 [

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky

Název položky jednotka
Počet 

jednotek

---- JVIHUZiLVI----  
rozdílu

ivifiúzsivi ve 
Změně

CENA

jednotková celkem
(20079,31*0.50=10 039.650 [AI

25 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM
Posypání zemních krajnic, z tabulky kubatur M3 1 183,700 354,61 419 751,86

26 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
stabilizovaný štěrkopísek 90 kg/m3
u propustků

M3 367,075 1 668,59 612 497,67

5*(2,4+2,9)=26,500 [A] 
2,25*22,85+5,89*24,8=197,485 [B] 
2,45*(13,3+14,3+20,8)=118,580 [C] 
2,15*11 4=24,510 [D]
Celkem: A+B+C+D=3C7 □’’S 1E]

27 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHLTNÉNIM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 152,000 20.48 23 592,96

28 18120
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ II
Plocha ze situace M2 21 257 800 8,63 183 454,81

20079 3+1004+174.5=21 257.BOJ [AI

29 18130 ÚPRAVA PLANÉ BEZ ZHUTNĚNI 
plocha ze situace M2 2 200,100 7,24 15 928,72

13140. I-6Q-16-4924=2 200,100 A|

30 18222
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 
Z tabulky kubatur M2 12 358,500 48.60 600 623,10

31 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TI DO 0,15M 
Plocha ze situace M2 781,556 43,26 33 810,11

j,99+506+88)’0.9=713,700 [A]
5*1,45*0,5+0,75*1,45*2+1,45*10*0,5+17*2,45+1,45*12’0,5+1,15*7,75*0,5=67,856 [B]
Celkem: A+g=781,556 [C]

0,25*0,6*5*2+0,25*0 6*5,6*2=3,180 [A]
0,25*0,6*4+0,25*0,6*2,7*2+0,25*0,6*0,35*2=1,515 [B]
0,25*0,6*4*2+0,25’0,6*4,6*2=2,580 [C]
Celkem: A+B+C=7,275 [D]

32 18242
ZALOŽENI í RAVNIKU HYDROOSFVEM NA ORNICI 
V rovině a ve svahu M2 13 140,100 26,97 354 388,50

1235B,5+781 6=13 140 100 !Al

33 18247
OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU 
V rovině a ve svahu M2 13 140,100 13 140,100 26 280,200 4,90 128 772,98

V SO 101 je pouze posekání vysazeného trávníku 13 140,100 m2
ZBV č.6 : posekání ploch trvalých záborů po chemickém od plevelem' 13 140,100 m2

1

3

Zemni prače

Svislé konstrukce

7 016 <.06,25

34 311325
ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37
Kaliště u vtoku do propustu DN 800, vnitřní rozměr 1,5 x 2,5 m, tl. stěn 0,40 m 
Beton C30/37 - XF1 včetně konstrukčního vyztužení karisíti

M3 11,300 10 511,28 118 777.46

6,2+5 1=11,300 [AI

35 31132A
ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C20/25 
Betonový práh v hraně zádlažby, š, 0,25 m, hl 0,60 m 
Beton C20/25 - XF1 včetně konstrukčního vyztužení karisíti

M3 7,275 5 922,58 43 086 77



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1, 2 a 3 - ZBV 6

I S0101 I 37 026 71570 |

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu SO 101

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa

2*6*0.6*0,6=4.320 [A]
3 Svisle konstrukce 207 272,96

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

TTrrtuzsm 
rozdílu

IVTIIUZSIU: Ufa 
Změně

CENA
jednotková celkem

36 317325
římsy ze železobetonu do C30/37 
včetně konstrukčního vyztužení karisítí 
°ro osazení svodidel u propustu DN '000

M3 4,320 10 511,28 45 408,73

Vodorovně konstrukce4

37 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSWY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Trubní propusty + zádlažba
tl 0,10 m

M3 52,910 3 718.87 196 765,41

(183,5+13,9)*0,10=19740 [A]
3,84+15,45+11,44+2,44=33,170 [B]
Celkem: A+H=52,910 [C]

38 45157

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 
Štěrkové lože pod potrubí propustil a zádlažbu z lom. kamene 
pod betonový práh 
tl 0,10 m
pod betonovou římsu tl. 0,15 m

M3 54,773 1 344/9 73 625,32

(183,5+13,9)*0,10=19,740 [A]
3,84+15,45+11,44+2,44=33,170 [B]
(0,25*5*2+0,25*5,6*2)*0,1=0,530 [C] 
(0,25*4+0,25*2,7*2+0,25*0,35*2)*0,1=0,253 [D] 
2*6*0,6*0,15=1,080 [E]
Oeikerr,: A+B+C+D+E=54,773 (R

39 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Úprava vtoku a výtoku propustil, úprava šikmých čel M3 39,480 4 563,17 180 153,95

(4+4+12,5+14+16+25,5+3,75+20+20+12,5+7+11+5+3,75+8+16,5)*0.2=36,700 [A]
(6,95*1 *2)*0,2=2,780 [B]
Celkem: A+B=39 48C ;C]
Vodorovně konstrukce <150 544,684

5 Komunikace

40 561121
PODKLADNÍ BETON TR I TL. DO 100MM
tl 50 mm, betonové lože pod zámkovou dlažbu, C20/25n-XF4 
krainice u PHS

M2 1 152,000 162,00 186 624,00

41 561441
KAMENIVO ZPEVNÉNE CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM 
Dělící ostrůvky, tl. 110 - 200 mm

M2 40,000 393,95 15 758,00

42 562121

VOZOVKOVE VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TR I TL DO 100MM 
vrstva ze směsi stmelené cementem
SC 0/32 C3/4, tl 100 mm
dělící ostrůvek

M2 40,000 196,98 7 879,20

43 562141

VOZOVKOVE VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM 
vrstva ze směsi stmelené cementem
SC 0/32 C3/4, tl 200 mm
hlavní trasa + sjezdy + obslužná komunikace

M2 14 847,000 265,24 3 938 018,28

13816,3+1030,7=14 847,000 [A]



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1, 2 a 3 - ZBV 6

Stavba : 3170 11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
číslo a název SO: SO 101 Silnice 11/101 -1. etapa
číslo a název rozpočtu: S0101 Silnice 11/101 -1. etapa | SC1 10" [ 37 026 715 70 í

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky

Název položky jednotka
Počet 

jednotek

iviIIUZSIVi 

rozdílu
lýiiiUAbivi ve 

Změně
CENA

jednotková celkem

44 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM 
tl. 150 mm, fr. (0-63) (0-32)
hlavní trasa + sjezdy + obslužná komunikace

M2 4 362,600 125,02 545 412,25

4183 4+179,2=4 362 600 ]AT

45 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 200MM 
tl 150 -200 mm, fr. (0-32)
krajnice u PHS

M2 1 152,000 171.64 197 729,28

46 56334 1
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM 
Úprava chodníku u O.K
tl. 200 mm

M2 101,000 190,71 19 261.71

47 56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL DO 250MM 
tl. 250 mm, fr. (0-63) (0-32)
hlavní trasa + sjezdy + obslužná komunikace + děl ostr

M2 15 585,000 - 15 585,000 0,000 179 95 0,00

ZBV č3: Tlouštka vrstvy 250mm se nachází pouze v jednom bodě a to vždy na nejvyšším bodě 
píáně(příloha č.8 a 11). Se sklonem zemní pláně větším než má komunikace, tlouštka ŠD nabývá na 
mocnostifpříloha č.8 a 11). Položka bude nahrazena dle ceníku OTSKP 2019 - VOZOVKOVÉ VRSTVY 
ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM .

14467.4+1117,5=15 585,000 [A|

48 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 
Úprava chodníku u O.K. M2 10',000 81,09 8 190,09

49 56963
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 
Plocha ze situace M2 1 178,500 121.64 143 352,74

1004+174.5=1 171.500 JAj

50 572123
INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Infiltrační postřik 0,70 kg/m2 M2 14 847,000 15,08 223 892,76

13816.3+1030.7=14 847.007 (Aj

51 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 
Spojovací postřik 0,35 kq/m2 M2 13 757,100 12,26 168 662,05

12801,4+955 7=13 757.100 ,A1

52 572214 1
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 
Sooiovací postřik 0.50 kg/m2 M2 13 939,000 12,26 170 892,14

12955.'-983.9=13 93S.000 jAI

53 574D66
ASFAL”GVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+. 16S TL 70MM 
Plocha ’ft situace M2 12 80',393 360,11 4 609 909,63

12660+d031 "2-832.51'0,115=12 001,393 [AI

54 574D68
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM 
slezdv + obslužná komunikace + napúiení kom. zóny

M2 955,740 495,98 474 027,93

(405+170+3621*1.02=955.740 jA]

55 574F46
ASFALTOVÝ 3 ETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFlK AGP 16+, 16STL 59MM 
sjezdy + obslužná komunikace + napálen! kom. zónv

M2 983,850 377.59 371 491.92

______________________________________________ (405+170+3621*1,05=983,650 jA]________________________________________________________________________________________________________________________________________
l 56|574FT8 | ÍASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+ 22S 71 80MM |Mz I 12955,0801 | | 373.3S| 4 837 1g7 77 i

 12660+11031 *2-832 5)*D.24=12 655,030 [A]

57 574I54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOV* SMA 11 +. 11STL 40MM 
sjezdy + obslužná komunikace + napojeni kom. zóny M2 937,000 393,49 368 700,13

405+170+362=937,000 [A]



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1, 2 a 3 - ZBV 6

SC 101 | 37 026 715,70

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa

132+786+123+111-1 152,000 [AI
5 Komunikace 20 072 878.43

Poř. 
č.pol

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

ivínuzsm—
rozdílu

iVifiUzsíVí ve
Změně

CENA

jednotková celkem

58 574041

ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ BBTM 8 NH 
TL. DO 35MM
Vrstva tl 30 mm
Nízkohlučná směs pro obrusné vrstvy typu BBTM 8 NHPMB 45/80-65
S přídavkem organických vláken

M2 12 763,100 235,13 3 000 987,70

12660+1031*0 1 = 12 763.1 utHAl

59 575A51 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 8 TL 40MM 
Úprava chodníku u O.K. M2 101.000 928.09 93 737,09

53+9+39=101.003 W

60 576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 
oosyp předobaleným kamenivem fr. 4/8 - 3 ka/m2 M2 14 847,000 7,36 109 273,92

61 58222
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOZE Z MC
Dlažební kostka drobná D10 - kladecí vrstva suchá cementová malta tl 50 mm 
Dělící ostrůvek

M2 40.000 1 291,97 51 678,80

16+24=40,000 W]

62 582621 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC 
Krajnice u PHS, tl. 60 mm M2 1 152,000 460,27 530 231,04

Přidružená stavební vý

3B3 555 47

63 711311
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 
Izolace potrubí propustů
Izolace Gumoasfalt 2x + Izochran

M2 443,216 116,48 51 625,80

5,72'(2.4+2,91=30.316 [A]
3,6*51,25=184,500 [B] 
3,0*52,0=156,000 [C] 
2,4*12,2=29,280 [D] 
37,2+5,92=43,120 [E] 
Celkem: A+B+C+D+E=443,216 [F]

7 Přidružená stavební výroba

8 Potrubí

51 625,80

64 899524
OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30
Propust DN 600, DN 400
Beton C25/30 - XF1

M3 48,310 3 234,30 156 249,03

52*0.8+12.2*0,55-46.310 [A!

65 899525
OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37
Propust DN 800
Beton C30/37-XF1

M3 67,643 3 362,01 227 416,44

13.83+51,25‘1.05=67.643 JA]
Potrubí

6 Ostatní konstrukce a práce



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1, 2 a 3 - ZBV 6

SO 101 I 37 026 715.70

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa

20+5=23.000 [AI

Poř. 
č.poj.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

----MT7UZSW1----
rozdílu

ivfiiuzstvive
Změně

CENA

jednotková celkem

66 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Stupeň zadržení N2 
délka ze situace

M 1 118,000 888,86 993 745,48

210+908=1 118,000 [A|

67 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
Odstranění stáv.svodidla u sil. 11/101

M 296,000 122,60 36 289,60

17+35+60+68+116=296,000 [A]

68 91228
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
Dle situace 20 ks
Označení sjezdů - směrové slouokv červené barvy 8 ks

KUS 28,000 253.79 7 106,12

9+7,5+2=18,500 [A]

69 91238
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU
ze situace

KUS 3',000 306,50 9 501,50

70 914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
Včetně sloupků a patek KUS 3,000 275.86 827,58

71 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 
Úprava chodníku u O.K. M 69.000 498,67 34 408,23

1+10,5+4,5+1 = 17,000 [B] 
3+3,5=6,500 [C] 
1,5+7+6=14,500 [D] 
1+4+7,5=12,500 [E]
Celkem' A+B~C^D+Ě=b9,L‘00 [F,

72 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 150MM 
Naooiení na O.K M 36.000 548,05 19 729,80

16+3+3+14=36 000 [AI

73 918115

ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 30/37
Nová čela u propustu DN 1000 
třída prostředí XF4 M3 18,172 7 232.37 131 426,63

(1,8+3,34+1,5)*0,6*1,9=7,570 [A]
(1,8+3,34+1,5)*0,6*1,9=7,570 [B] 
0,5*0,8*6,64*2=5,312 [C]
(3,14*0,55*0,55)*0,6*4=2,280 [D] Odpočet trub 
Celkem: A+B+C-D=1s 172 ,g]

74 918346
DROPUSTY Z TRUB DN 400MM
Trubní propusty DN 400 
obslužná komunikace DUN

M 12,200 2 946,47 35 946,93

75 918358
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM
Trubní propusty DN 600
Napojení kom zóny, hospodářské sjezdy

M 52,000 3 354,52 174 435,04

14,5+15,5+22=52,000 [A]



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1, 2 a 3 - ZBV 6

I SO 101 I 37 026 715,70 I

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa

Poř 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

---- 1VIÍIUZSIV |----
rozdílu

(VI11 V I VK

Změně
*4 L.

CENA

jednotková celkem

76 9'836
PROPUSTY Z TRUB DN 800MM 
Trubní propusty DN 800 v hlavní trase 
U vtoku kaliště, výtok - šikmé čelo

M 51,250 5 096,35 261 187,94

24 75+26.5=51^50 IA]

77 918371
PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM
Trubní propust 2x DN 1000
Prodloužení stávajícího propustu na vtoku a výtoku

M 13,000 13 925 59 181 032,67

343+3,5+3.5=13.090 jAj

78 919111
REZaNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
Úprava pracovních spár, řezání asf krytu
Odměřeno ze situace

M 2 230,000 42,92 95 711 60

79 931325
TĚSNĚNÍ DILATAC SPÁR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 
Ošetření pracovních spár, těsnění podél žlabu CURB KING M 2 230,000 50,27 112 102,10

80 935212
PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SÍR DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Odvodňovací příkopy M 1 754,000 737 75 1 294 013,50

81 93532
ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVĚ PRŮŘEZ 0,12 M2 
Žlab CURB KING
průřez 0,10.m2, sirka 0.50 rr.

M 832,500 1 284,85 1 069 637,63

82 935842
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO BETONU TL 100MM 
Betonové příložné desky k příkopovým tvárnicím M2 315,000 315,000 0,000 1 203,57 0,00

(266+316+45+3)*0,50=315,000 [A]
ZBVJE. celníka jenereallju|iiiof.ioi'.a= 91 a atoto se odečítá

83 93818
O JIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 
Před pokládkou vrstev M2 27 696,100 2,09 57 884,85

12801,4+12955.’+955 ‘’+983,9=27 696.100 [AJ

84 966135
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM 
Odbourání kamenných zídek u propustu DN 1000 M3 8,220 1 272,89 10 463,16

■3+j,ž;*c.-;*i. 5+<ao 4*1 >=8.220 íai

38*0 *3=3,800 (A?

85 966135 1
BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM 
Odstranění zádlažby z lom. kamene M3 8,625 1 272,89 10 978,68

21,5*0,25=5,375 [A] 
(2*3+2*3,5)*0,25=3,250 [B]
Celkem- A+B=8,625 tC]

86 966155
BOURÁN KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM 
Bet žlab v napojeni O K

M3 3,800 1 470,98 5 589,72

9

87 966165
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM 
Odbourání stáv čel propustu DN 1000
Odstranění stáv čel propustu DN 800

M3 13,341 1 968,48 26 261,49

0,7*6,5*0,5+0,7*6,5*0,25=3,412 [A] 
2,75*0,95*1,9*2=9,927 [B]
Celkem: A+B=13.339 fCl

88 966358
BOURÁNI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM
Propust DN 600

M 11,000 861,23 9 473,53

89 96636
BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM
P'OPust DN 800 M 13,000 1 080,09 14 041.17

Ostatní konstrukce a práce 4 591 794.95



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1,2 a 3 - ZBV 6

SO 101 F 37 026 " I

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa

1" Nov* položky ZBV 2 450 877,05

Poř 
č.pol

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

—MllUZblVI----
rozdílu

IVIHUZb-LVI ve

Změně
CENA

jednotková celkem

10 Nove Doložky Z3V 2
Nové položky - urfene výběrovým řízením

90 Odvoz a uložení odpadu kat.č 170301* t 290.420 1 552 50 450 877 05
ZBV í.2 : odvoz a uložení odpadu katč. 170301* (příloha č.10 ZBV). Odpad zatříděný jako ZAS-
T4 (viz příloha č.9 ZBV), Rmat odfrézovaný ze silnice "K Dolním Jirčanům" včetně asf. ker, krajnic a 
štěrkového podloží (viz. příloha č. 11 ZBV), množství odpadu převzaté oprávněnou firmou 
290,42t[C](příloha č.12 ZBV). Celková cena se skládá z ceny určenou výběrovým řízením(příloha č.12 
ZBV) 1350kč/t [A] a navýšení o 5% zisk, 5% výrobní režie a 5 % správní režie 1350*0,15= 202,50 
[B]
Celkem A + B = 1552,50kč/t
(A+B)xC = 1552,50*290,42=450877,05
ZBV J.2 Celkem (A ►BlxC = 450877.05 kč

11 Novg položky ZBV 3
Nové položky - JC dle OTSKP 2019

91 215663
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M

M2 0,000 5 975,610 5 975,610 198,00 1 183 170.78

ZBV č.3: Z výsledků zkoušek vyplývá, že v podloží budoucí komunikace jsou velmi problematické a 
vysoce rizikové materiály z hlediska podloží násypu a bez úpravy je nelze při založení násypu 
použít.Úpravě podloží odpovídá položka v ceníku OTSKP 2019 - ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI 
POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M
Rozsah úpravy podloží násypu je dán PD ve stupni RDS(příloha č.12,13).

92 215669
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA 
DALŠÍCH 0,5% DO 5 % M2 0,000 5 975 610 5 975,610 126 00 752 926,86

ZBV č.3: Následně byly laboratoří vypracovány průkazní zkoušky na úpravu zemin z podloží(přítoha 
č.10), kde byla navržena a odzkoušena úprava nevhodné zeminy pomocí dávky 5% směsného pojivá 
PROVIACAL LB 50. Dávkování pojivá při úpravě podloží odpovídá položka v ceníku OTSKP 2019 - 
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% v ceně 
21kč/m2 a 0,5% pojivá. Výsledná cena odpovídá navýšení rozdílu (5%-2%) 3% pojivá.
Celkový výpočet ceny: 3/0,5=6 ; 6x21=126kč
Rozsah úpravy podloží násypu je dán PD ve stupni RDS(příloha č.12,13).

93 56336
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 300MM 
tl 250 mm, fr. (0-63) (0-32)
hlavní trasa + sjezdy + obslužná komunikace + děl ostr

M2 0,000 15 585.000 15 585,000 207,00 3 226 095,00

ZBV č.3: Tlouštka vrstvy 250mm se nachází pouze v jednom bodě a to vždy na nejvyšším bodě 
pláně(příloha č.8 a 11). Se sklonem zemní pláně větším než má komunikace, tlouštka ŠD nabývá na 
mocnosti (příloh a č.8 a 11). Skutečně položené vrstvě ŠD odpovídá položka v ceníku OTSKP 2019 - 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL DO 300MM .

11 Nove položky ZBV 3 5 162 192,34



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1, 2 a 3 - ZBV 6

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa
Silnice 11/101 -1. etapa 3C10 | Sz 02S"-|r.-" j

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
jednotek

fvrnUZSwT 
rozdílu

IIZIIUZSM VJ 
Změně

jednotková

CEM
celkem

12 Nové položky ZBV 6
Položka použita dle SoD z SO 333 (pol. 11,

94 18351 CHEMICKÉ C CPLEVELENI ÍM2 c.oool 13 140.1 M 13 ' 40.100 3 68 48 355 57
ZBV č.6 : Chemické odplevelení ploch trvalých záborů 13 140,100 m2

12 Nové položky ZBV 6 4,.55.57

Celkem SO 101 včetně ZBV 2 a 3 a 6 42 270 316,76



Zápis z kontrolního dne č. 2 stavby
11/101 Obchvat Jesenice /. etapa

Kontrolní den
číslo 2 konaný dne 11.9.2019

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze Prezenční listina

1. Kontrola úkolů z minulého KD 
Úkol číslo Název
1 FIDS
2 Zpevnění příkopů

3 Ochrana stáv. stromů
4 Podklady pro fakturaci

Skutečný stav plnění úkolu Splněno
Vyskladnění čistopisů vč. orazítkování dohodnuto na 25.9.2019
Předloženy vyjádření z 22.11.2016 a 31.5.2018. Jedná se o 
podmínky prací v ochr. pásmu štolového přivaděče pro zhotovitele.
O zpevnění příkopů není ve vyjádření zmiňováno.
Provedena a dle aktuální potřeby se doplní
Splněno, podklady po kontrole odsouhlaseny; vystavěna faktura za 
08.2019.

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu postup prací je v souladu s předaným a schváleným harmonogramem
b) popis provedených prací Dokončování odvozu ornice a podorničí, rozprostření na cílovém poli + 

terénní úpravy. Úpravy podloží zemního tělesa. Navážení kameniva dle 
receptury na zlepšení podloží násypů. Dokončení budování ZS (oplocení, 
plochy šd).

c) finanční plnění
d) předávání RDS
e) fotodokumentace

Cca 5%
koncepty předány, čistopisy 25.9.2019 
prováděna průběžně

3. Kontrola kvality
zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období

Kvalita dosud prováděných prací - bez připomínek

4. BOZP a PO
Po KD stavby se uskutečnil KD koordinátora BOZP - viz samostatný zápis

5. Různé
• TDI informoval o důležitých ustanoveních smlouvy o výkonu ÚOZI na stavbě obchvatu, kterou provádí 

Certifikačníautorita katastrálních informacís.r.o. zast. Ing. Kuglerem (606 791 104).
• Zhotovitel předal TDI CD s pasportizaci stávajících silnic, využívaných pro přepravní vztahy v rámci 

stavby.
<• Zhotovitel předal TDI kopii potvrzeného zjišťovacího protokolu s faktury za 08.2019
• Vzhledem k dokončení odvozu omice a její uložení na určené pozemky bude podepsán předávací 

protokol a zároveň Dodatek ke Smlouvě o převzetí a uložení ornice. Dohodnut termín 18.9. 13.00 hod. 
na ZS.

• Zpráva zhotovitele o postupu prací za 08.2019 ■ odsouhlasena objednatelem a TDI



  
 

 

 

6. Nové úkoly
Úkol číslo Název
1 RDS

2 RD přeložky KVN ČEZ,
zprac. REMiiNT s.r.o

3 Předání rizik

4 OZO Eurovia

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav
Zpracováni čistopisů vč. vyskladnění a

orazítkování.
AD + zhotovitel provedou revizi
dokumentace, zejména umístění přel,
kabelu vůči hl. trase (SO 101).

i V rámci souběhu prací s jinými subjekty
zhotovitel zajistí předáni rizik
Na KD bude přizvána OZO BOZP
zhotovitele

Odpovídá Termín
AD + 25.9.2019
zhotovitel
AD + zhotovitel Do 25.9.2019

Zhotovitel

Koordinátor 25.9.2019
BOZP

7. Závěr
Datum konání příštího KD 25,9.2019 ve 13.00 hod v ZS, prohlídka stavby ve 12.30 hod

Zapsal Ing. Jiří Heráf - pověřený TDI
Jméno

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina

  
 

 

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA KD č. 2
Stavba: 11-101 OBCHVAT JESENICE -1. ETAPA
Datum: 11.09.2019 Místo jednání: Herink

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-mail Podpis

Ing. Ladislav BAK KSÚS SK

Karel MOTAL KSÚS SK

Bohuslav NOHYNEK DiS TUBES spol. s.r.o

Ing. Jiří HERÁF TDI TUBES spol. s.r.o

Ing. Karel ČÁSLAVSKÝ AD APIS s.r.o. Praha 4

PetrJANOVAČ APIS s.r.o. Praha 4

Ing. Jiří ČERNOCH EUROVIA CS, a.s

Ivan KABELE EUROVIA CS, a.s

Ing. Zbyněk KUGLER CAKI s.r.o.

Ing. Zdeněk DOHELSKÝ EUROVIA CS, a.s



Zápis z kontrolního dne č. 5 stavby
11/101 Obchvat Jesenice I. etapa

Kontrolní den
číslo 5 konaný dne 23.10.2019

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze Prezenční listina

1. Kontrola úkolů z minulého KD
Úkol číslo Název
1 Finanční plán do konce r. 2019

Skutečný stav plnění úkolu Splněno
Předán objednateli

2 Na základě skuteč. zaměření prověřit tech, řešení všech 
propustů a event, návrh změn (úprav).

3 Předloženi ZBV k projednání

splněno

ZBV bude zaslán 
pověřenému pracovníku 
objednatele do 31.10.2019

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu postup prací je v souladu se schváleným harmonogramem,

b) popis provedených prací

k dispozici je dílčí pracovní harmonogram (po dnech) do konce XI. 
Zhotovitel předpokládá s prováděním prací (pilot pro PHS) ve XII. 2019. 
SO 101 úprava AZ, Propustek v km 0,880 a km 0,620, hloubení příkopů, 
úprava stávajícího propustku DN 1000
SO 110 Zemní těleso, AZ

c) finanční plnění
d) předávání RDS
e) fotodokumentace

SO 360 osazování panelů, budování monol.h šachet (zemní práce, podsyp) 
Od začátku stavby do konce září 14%
Čistopisy předány, včetně SO 760 (9.10.2019) 
prováděna průběžně zhotovitelem a TDI

3. Kontrola kvality
zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období

Kvalita dosud prováděných prací - celkově bez připomínek, drobné 
nedostatky - viz. zápisy TDI ve SD

4. BOZP a PO
Viz pravidelné zápisy koordinátora z kontrol stavby

5. Různé

• Přeložka kabelu ČEZu - byla předána k realizaci 10.10.2019 f. Remont. Provedena chránička
v prostoru přechodu přes hl. trasu. Následné práce jsou časově závislé na povolení odstávky el. 
proudu.

• Dle stanoviska AD po vyhodnocení stáv. terénních poměrů bude zpevnění příkopů, km 0, ř ■ KÚ bez 
příložek; zpevněný příkop vpravo, km 0,78 - 0.99 bude vynechán a km 0,99 - KÚ přespádován.

• AD odsouhlasil posun sloupku PHS o 0,3 m směrem ke KÚ v oblasti křížení s chráničkou přel, kabelu 
ČEZu.

• Zhotovitel byl upozorněn na důsledné čištění stav, komunikací ( částí dotčených stavbou), zejména
v době nepříznivého počasí.



 

 
 

 

 

 

 

6. Nové úkoly
Úkol číslo Název

1
2

3

4

7. Závér

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá
Příprava podkladů pro fakturaci za 10.2019 zhotovitel
Předložení zprávy zhotovitele o postupu
prací v 10.2019
Ďoplnění Tepře + KZP pro piloty PHS
Doplnění KZP o kontr. zkoušky čerstvého
betonu pro curb king
Předložení ke kontrole (mailem) doklady
shody pro pivky PHS + certif. betonarky

Termín
do 6.11.
do 6.11.

do 20.11.

Před dodáním

Datum konání příštího KD 6. 1.2019 ve 13.00 hod v Herinku, prohlídka stavby ve 12.30 hod
Pozvánky nebudou rozesílány

Zapsal Ing. Jiří HERÁF pověřený TDI
Jméno

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina

 

 
 

 

 

 

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA KD č. 5
Stavba: 11-101 OBCHVAT JESENICE -1. ETAPA
Datum: 23.10.2019 Místo jednání: Herink

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-mail Podpis

Ing. Ladislav BAK KSÚS SK

Karel MOTAL KSÚS SK

Bohuslav NOHYNEK DiS TUBES spol. s.r.o

Ing. Jiří HERÁF TDI TUBES spol. s.r.o

Ing. Karel ČÁSLAVSKÝ AD APIS s.r.o. Praha 4

Ing. Jiří ČERNOCH EUROVIA CS, a.s

Ivan KABELE EUROVIA CS, a.s

Ing. Zbyněk KUGLER CAKI s.r.o.

Ing. Zdeněk DOHELSKÝ EUROVIA CS, a.s



 

 

 
 

 
 

 

EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.:
KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
15021 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka Praha dne
Kabele /  3.8.2020

Věc: Oznámeni o zjištění skutečnosti

Akce: II/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Vážený pane Motale,

Dle PD ve stupni PDPS se na ohumusování dočasných a trvalých záborů využije ornice a podomičí,
které bylo skryto během přípravných prací na poli budovaného obchvatu.

Vzhledem k tomu, že celý humózní horizont obsahuje velké množství semen plevelů a plodin, je
nutné celé plochy dočasných a trvalých záborů chemicky ošetřit (po vzejiti plevelů a plodin) a po
jejich uhynutí posekat.

Zhotovitel při zpracováni CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve Výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše
navzřené skutečnosti a návrhy řešení pro SO101, SOI 10, SO 830, SO 831. V opačném případě ať
sám navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

EUROVIA CS. a. *., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



 

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA

EUROVIA CS, a. s., U Mlchelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4   



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS a.s.
K Hájům 946
155 00-Praha 5

Vás dopis značky/ze dne
03.08.2020

Vyhzuje/telefon Praha
Motal  5.8.2020

Věc:: 11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa - oznámené o zjištěné skutečnosti,
chemické ošetření plochy dočasných_a trvalých záborů po vzejití plevelů a
plodin

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 3.8.2020, akce „11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa" se na
ohumusování dočasných a trvalých záborů využije ornice a podorničí, které bylo skryto během
přípravných prací na poli budovaného obchvatu. Celý humózní horizont nyní obsahuje velké
množství semen plevelů a plodin, proto je nutné zajištění celé plochy dočasných a trvalých záborů
chemickým ošetřením (po vzejití plevelů a plodin) a po jejich uhynutí posekat. Chemické ošetření a
posekání zajistí zhotovitel stavby, tj. firma EUROVIA CS a.s.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnice 11/101 a jako zadavatel výše zmíněné stavby tímto vydává
pokyn k realizaci dle navrženého řešení, tj. k zajištění chemického ošetřením (po vzejití plevelů a
plodin) a po jejich uhynutí posekat a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně stavby
a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 3.8.2020

/('■ 00066001
DlC: CZ0006600I

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 

 

DFNNÍ ZÁZN/\MY
Stavba: Objekt:

<99 W
So íTSt)

Stav, deník:

* 309601
Datum

í k .poL^-sw...___ ..____ ..______ ____________ /IS.fť. 2&2&
................ .......... ...................... . Ppr'

8J&<. Kí.. .ťžríZ^Z^. « 4 i 1il<. pii-.. Cek'. Cr.................................................................

ilfc&hk ttL 1. .£?■/.- Z?cfc <ak-.. .CkT.. .3d£............................................

A &*.)....... ............... .

Po&kp.. .................     ......................

&D..d.&d~.X).Qs.yj!a...&khti£í^..č&..j2-.try*'J^ olo.. .o .

......................................................... ..ZM&lč.,. ?!£..&'.Jit ' ........................................

/
V/' ________ J ..

.. Í3.O.2-}?..........     

..............................................  ....

í

fc H9ÍX) lzl lJM Ví .. ...................................... . . 74.1.^

fctlk..PÁ..fct. .kk. .C^y.nu &l/ak?...Tú ý0 l <u ./A fK Ay/.k
flv wjLjj! _(?a. i. Aq.g% i .v7. Pk. JrkílWx. .Vx k A _<k. ÍM -j*d Li..

V<s Vxť VIPy-KW;..

---- -

17 f fLÍ(,Vi (1^ ZlHv/ÍL AJufi'J T/*'/ ?- Ao'
řQAkbíy.iX.Mkfa£.rt.VS.Ť^rkť.. $ <???.Pkr..PM:i/čC.........
E-fe-bl/r., A M ůgMiG\ i/ ióÁl/?? "7...........
»£&*?.bvK/Or/^ pq zMo^^rT- /

T......... ........
....... ...............
....  
....................
............... ra/ .......
......................í -

 
 

 

     

 
 

 



■ .



■



 

 
 

 

EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.:
KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
Kabele/

Praha dne
18.9.2020

Věc: Oznámen: o zjištění skutečnosti

Akce: 11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Vážený pane Motale,

Vzhledem nutnosti zpracování ZBV na doměrky položek, dovoluji si Vás požádat o
vyjádření/souhlas s rozdíly v množství položek, ať již dohodnutých nebo vyplývajících ze zaměření
skutečného provedení stavby, v následujících stavebních objektech:

SO 101:
Odpočet celé položky č.82 (-315 m2), která po dohodě nebyla realizována.

SO 193:
Odpočet 5ks DZ z položky č. 1, dle skutečného provedení.
Odpočet Iks DZ z položky č.2, dle skutečného provedení.
Navýšení m2 ploch VLKP položky č. 3 (+25,14 m2), dle skutečného provedení.

Vše po odsouhlasení PČR dle Stanovení místní úpravy

SO 360
Odpočet části položky č. 21 (-17,52 m3), dle skutečného provedení.

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

EUROVIA
virsici

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše
navzřené skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať sám navrhne nebo určí pokynem jiný
postup prací.

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Ikrajskasprava a ÚDRŽBA SILNIC >
[ St/C.ÍUV/tfcchv «>U;i___________j

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS a.s.
K Hájům 946
155 00-Praha 5

Vás dopis značky/ze dne
18.9.2020

Vyřizuje/telefon
Motal /

Praha
21.9.2020

Věc;: 11/101 -- obchvat Jesenice, I. etapa - oznámená o zjištěné skutečnosti,
rozdíly v množství položek vyplývající ze zaměření skutečného provedení
stavby

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 18.9.2020, akce „11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa", při
zpracování ZBV na doměrky položek, jde o rozdíly v množství položek dohodnutých nebo
vyplývajících ze zaměření skutečného provedení stavby ve stavebních objektech SO 101: Odpočet
celé položky č.82, SO 193: Odpočet 5ks DZ z položky č.l, Odpočet Iks DZ z položky č.2, Navýšení m2
ploch VLKP položky č.3, SO 360: Odpočet části položky č.21.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnice 11/101 a jako zadavatel výše zmíněné stavby tímto souhlasí
s uvedenými rozdíly v množství položek a žádá tímto zhotovitele o zpracování ZBV k této změně
stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 18.9.2020

IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



 

 

 

fy>Q2£L!.Mlk _.,
Pfc?£» ?.7 r./Z

IŮ<7 . &k boltf)... .‘2$^ j£.
> vo

DENNÍ ZÁZNAMY

Stavba: Objekt:
$0
SQ 3C0

Stav, deník;

L * 450126
Datum

.42.xdč!h-ík.. (,yJ.2 .py&2£4o£^.......................................

. &L S.&.. - Ňtí. - Éb&.t .3.0....
..................450.............. ............. .........
b.Qp^^-- >■ íkř kklif^O. O&).._................................. ...

P.Q&kp. .prak-................................................................

2(J. kkd.'7.Opysui.2^iW0i. .pJ&&-.............................................
______.-.Pb.l'kJlcj.he.. l>0kb..pd příkop■.i&fájas..is....

. ............. k-Jb.-td Q/iSS.Jji O/Ů&.Jl&fy'p£tkep.l...... ......... _....... . ........

.ífí.230. r. fy .la&c^setii.i.^SlapJÁ.ofy&kJv...bkk.....

w
r<r.... 7

P*v ho č; Á77 íih'f A J. Z<x. ŤtaZi&iw.vZP. ŽL k.J 7

.’ít. ^ZohO?y. . J&3&
ud.&t /íkaJiij.......................

úůk o 1W.. Sl^kq. V.. ŽíC-Zí?:?. .... Z

/
io Mr a? Ml. totk á/^aí ftnrtóua___ /

e í 6^7. !

____------- --------- £'>-''1

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

opis

ATELIER PROJEKTOVÁNI
INŽENÝRSKÝCH 8TAVEB n.r.o.
Obřadní 24b
140 00 Praha4-Michle

ZPEVNĚNÉ SILNIČNÍ PŘÍKOPY
PŘÍLOŽNÉ DESKY

Akce: 11/101 Obchvat Jesenice -1. etapa, RDS

V projektové dokumentaci ve stupni PDPS bylo uvažováno se zpevněním příložnými deskami podél
příkopových tvárnic silničních příkopů v místech ochranného pásma štolového přivaděče Želivka.

Dle revize vyjádření provozovatele vodovodu (Želivská provozní a.s.) není nutné vzhledem k uložení
štolového přivaděče použití příložných desek v ochranném pásmu vodovodu.
Silniční příkopy jsou ve dně zpevněny betonovou příkopovou tvárnicí uloženou do betonového lože.
Použití příložných desek se vypouští.
V místech kříženi s novou trasou obchvatu se vodovod nachází v hloubce cca 15 - 25 m pod
stávajícím terénem. V trase obchvatu se v podloží vyskytují 3 metry a více mocné vrstvy pro vodu
nepropustných spraší.

V Praze dne 23.10.2019 Zapsal: Ing. KařeyČáslavský
autorský dozor stavby

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravní značení

Číslo SO/PS /

! čislo Změny SO/PS:

193/1

Číslo ZBV:

7

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.4 -11 861,56 107 382,49 95 520,93

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 -11 861,56 107 382,49 95 520,93

ZBV - krycí list Číslo paré:

1



 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravní značení

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

193/1

Číslo ZBV:

7.4

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 1017/00066001/2019 a zhotovitel č: 1511.9041097JCE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23 4 2019 (dále jen Smlouv;

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s. - U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohv Změnového listu:

1 Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 13 počet listů

Paré č Příjemce

1.2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 Projektant
5 Stavební dozor

Popis a zdůvodnění Změny.
Dílčí změna 1: Upřesněn dopravního značení
J projektové dokumentaci ve stupni PDPS bylo uvažováno s doplněním VLKP a výměnou stávajících značek na stávající nosné konstrukci.
Ve stupni RDS při odsouhlasování definitivního dopravního značení s PČR a ŘSD bylo nutné upravit subplochy na VLKP - dálniční cíle a místní cíl
Po rozkreslení VLKP počítačovým programem dodavatelskou firmou pro svislé dopravní značení bylo upraveno rozmístění číselného označení cílů. Z
těchto uvedených úprav vyšly definitivní rozměry VLKP (viz příloha č. 8).
Po zapracování těchto úprav na všech VLKP pro okružní křižovatku vycházejí definitivní rozměry tabulí větší než bylo uvažováno ve stupni PDPS.
Vzhledem k definitivním rozměrům VLKP bylo nutné vyměnit nosnou konstrukci i u stávajících značek (základy a příhradové konstrukce).
Konečné množství a umístění VDZ je navrženo podle "Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci" vydaného Městským úřadem Černošice
(viz příloha č 9 a 10).

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami č. 1,2,3, a navyšujeje smluvní cenu stavby o 95 520,93 CZK.

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI, projektantem a zástupcem objednatele v zápisech z KD č. 13 a SD (viz příloha č. 11,12).
Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení díla, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. podle § 11 Směrnice
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Zrně#záporných

-11 861,56 107 382,49 95 520,93 119 2/4,05

Podpis vyjadřuje sudhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): EUROVIA CS, a s jméno Ivan Kabele datum ^tu' podpis

Projektant (autorský dozor) 
Apiss r o jméno Ing.Karel Čáslavsky datum j ? -1]-podpis

Stavební dozor: TUBES spol s.r.o. jméno Ing Jiří Heráf datum | /y^|j podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK - silniční , „
technjk jméno Karel Motal datum uodpls 

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS, který |e součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovaný a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing Petr Tesař datum* y podpis

Číslo paré: 1

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

.Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 193/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravní značení

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 021 756,64

Poznámka. Qen(J vj0C|1 záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)1 - zadat

Cena SO/PS v předchozích ZBV: i/dejr v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 1 021 756,64 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce -11 861,56 107 382,49 107 382,49 10,51%

Cena SO/PS po této ZBV: ábajij v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -11 861,56 1 117 277,57 95 520,93 9,35%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIA CS, a.s.

Projektant (autorský dozor):
Apis s.r.o.

Stavební dozor:
TUBES spol. s.r.o.

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - silniční technik

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za
cenové projednání Změny:

souhlasím Ivan Kabele

souhlasím Ing.Karel Čáslavský

souhlasím Ing.Jiří Heráf

souhlasím Karel Motal

souhlasím Petr Heinrich

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
     

 

 

 

Příloha č. 4

Celkem I I I I I I 22C 580,651 11 861,56! 107iEZ.4j| 321 101,58| 95 520,S3 |

Roznis ocenění Změn joložek ZBV 7

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - 1. Etapa

Číslo a název SO/PS: SO 193 - Dopravní značení
Číslo a název rozpočtu: SO 193 - Dopravní značení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 193/1
Skupina změn 4

Poř.
č.

po1.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství
rozdílu

Množství ve
Změně

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v KČ

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9 Ostatní konstrukce a příče

1 914171 DOPRAVNÍ značky základní velikosti hliníkové FÓLIE TŘ 2 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 33,000 -5,000 28,000 1474,880 48 671,04 -7 374,40 0,00 41 296,64 -7 374,40 -15,15%

2 914471 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA
A MONTÁŽ KUS 3,000 -1,000 2,000 4487,160 13 461,48 -4 487,16 0,00 8 974,32 -4 487,16 -33,33%

3 914561
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A
MONT

M2 38,500 25,140 63,640 4271,380 164 448,13 0,00 107 382,49 271 830,62 107 382,49 65,30%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Objednatele: Karel Motal, vedoucí TSÚ oblasti Kladno

 
     

 

 

 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
i Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 69 497 133,14 6=32*36

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
Skupiny 4 13 123 279,97 9=(32A/1)*10Q Sledování limitu 50 % Skupina 3 5.07%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 82 620 413,11 Slňriovrtril llmitví Nfi % n.oiitpt Skupiny -Vfl SKnniny 4 1Ů.8BM 10=(36A/1)*10Q Sledování limitu 50 % Skupina 4

3= (2/1)* 100

4=(25/1)*100

5=(28/1)*100

40=( 19/1)* 100

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledování záměny položek (Skupina 2)

RinjJovHiil Hulili) m % jicc bbiijUiB!QU Xínfiiiuiflia Z/ttSny MpJIMW dle g
’ u. on«t (Cl, n»n> fr|

0,00%

0,00%

•ti.Z7%

24,35%

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 20 849 139,94 10A=32A+36A

11=1*0.5

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

20 441 887,81

34 748 566,57

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb.)
vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 

134/2016 Sb)
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 

134/2016 Sb)

změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné

19=23+26+29+33 21=19+20 2fi=2G+27 32=29+30 32A=A0S(29)+3O

11/101 - obchvat Jesenice - I, etapa -3 659 303,92 16 782 583,89 13 123 279,97 3 522 009,25

Příprava ploch /doprava, rozprostřeni a ošetření ornice 175 175,25 9 210 330.08

Silnice 11/101 -1 etapa / odvoz a uložení odpadu kat č 170301 * 450 877,05 450 877,05

- 2 804 520,75 5 863 627,25 3 059 106,50

288 621,81 765 607,25 476 985,44 ■ 288 621,81

0,00 96 842.46

Silnice 11/101 -1 etapa / odplevelení a sekání, nerealizace příložných desek 379 124,55 112 742,06 266 382,49

Dopravní Značeni / upřesnění DZ - zvětšení VLKP - 11 861.56 107 382.49 95 520.93

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

Rekultivace dočasných záborů / chemické ošetření ploch dočasných záborů 
a následné posekání

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Silnice 11/101 -1 etapa / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti

2C=Z4+27+3ú+34 
+37+39

Úprava sil 11/101 v ZÚ / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné

25=23+24

1U1/Ž 2 637 532,25 2 637 532,25 2 637 532,25

101/3

11 861,56

"oznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

193/1

3 522 009,25

450 877,05 450 877,05 450 877,05

433 599.95 433 599.95 433 599.95

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

36A=ABS(33)+34 39=(ABS(37) + 38)/1

- 3 659 303,92 13 260 574,64 9 601 270,72

- 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 9 560 680,58

0.00%

36=33+34

2 804 520,75 3 226 U95.UV 421 574,25 b UóU 615,Z5

332 007,30 620 629,1143 385,49

96 842,46 96 842,46 96 842.46

379 124,55 112 742,06 -266 382.49 491 866,61

107 382,49 95 520,93 119 244,05

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Dopravní značení

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 193/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 193 po změně 1
1

08 Vyjádření AD SDZ VLKP 1
09 Stanovení místní úpravy DZ MěÚ 
Čemošice 3

10 Situace dopravního značení 1
11 Zápis z KD č.14 3
12 Zápis v SD 1
13 Žádost zhotovitele o změnu - dopravní 
značení 2
14 Pokyn objednatele ke změně stavby - 
dopravní značení 1

Počet listů celkem 13



Příloha č. 7

ASPE 9

Změnový soupis prací SO 193 po změně 1 - ZBV 7

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 193
číslo a název rozpočtu: SO 193

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa 
Dopravní značení 
Dopravní značeni  SZ ' T , 1 021 758,64 !

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka Počet 

[ednctek
Množství 
rozdílu

Množství ve 
Změně

SaiUA
iednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
9 Ostatní konstrukce a práce

1 914171

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 ; OODAVKA A 
MONTÁŽ
01, C 2d, C 4a, C 4c, IP 6 (2 ks), IP 10a, IS 3b (4 ks), IS 3c (3 ks), IS 3d (2 ks), IS 4c (2 ks' 
P1 (4 ks'., p 2. P 3. P 4 {4 ks) P6 (4 ks). E ’a

KUS 33.000 - 5,000 28,000 1 474,88 41 296,64

i 7: Pn odsouhlasování definitivního dopravního jnačeníFČR a F-SĎCft byly upraveny počty 
rnačsfc.
1 + 1 +1 +1+2+1 +4+3+2+2+4+1+1 +4+4+ -~3.00< A]

2 914471 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
IP 19 (3 ks) KUS 3,000 - 1.000 2,000 4 487,16 8 974,32
ZBV č.7 : Při odsouhlasování definitivního dopravního značení PČR a ŘSD ČR byly upraveny i 
značek,

3 914561
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MON+ 
IS 9b (4 ks) M2 38,500 25,140 63,640 4 271,38 271 830,62
ZBV č.7 : Prí odsouhlasování definitivního dopravního značení PČR a ŘSD ČR byly upraveny subplochy 
na VLKP - dálniční cíle a místní cíl Po zapracování těchto úprav se zvětšily plochy cedulí o 25,14m2 
celkem plochy cedulí isou 63,64m2
2,75*3.5*4=38,500 [AI

4 914771 STALA DOHRAV ZAŘiZ 23 HLINÍK S FÓ JI TR 2 jODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1.000 1 610,96 1 610,96

5 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - 
DODÁVKA A MONTÁŽ
Sloupek s betonovou patkou

KUS 27,000 2 390,70 64 548,90

6 914981
SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ 
Velkoplošné značky. 2x betonová patka KUS '0,000 16 183,20 161 832,00

(3+21*2=10.000 fA]

65,63+3.75+4.33+39.58+36 ~5+-4+,;-+-178.25+'f<i '.+3,25=763.540 'AI

7 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HlADKF DODÁVKA A POKLÁDKA 
Barvou na nový kryt
V1a (0.125). V1a (0.25). V2a (3/6/0.125), V2b (3/1,5/0.125). V2b (1.5/1.5/0.25) V4. V5

M2 763,540 123,83 94 549,16

65.63+3.75+2.33+39A8+3F.75+14B.5+178.25-255,0-3.25=70 3.540 |A]

8 915111 1
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
Barvou na nový kryt
V9a, V13a

M2 353,630 139,76 49 423,33

22,64+22.39+308,0=353.630 ÍA1

9 915211
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ DODÁVKA A POKLÁDKA
Definitivní značení
V1a (0.125). V1a (0,25) V2a S/&0.125.. V2b(3/".5/0 125) V2b 1,5/1,5/0,25). V4 V5

M2 763,540 355,54 271 469,01

9

10 915211 1
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA 
Definitivní značení
V9a. V13a

M2 353,630 429,10 151 742,63

22,64+22,99+308,0=353,630 [A]
Ostatní konstrukce a práce 1 117 277,57

Celkem SO 193 včetně ZBV 7 1 117 277,57



 
 

 

 

 
 

 

 

 

opis

Akce:

ATELIER PROJEKTOVANÍ
INŽENÝRSKÝCH STAVEB B.r.o.
Ohr*dnl24b
140 00 Praho 4 - Ulehl*

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
OZNAČENÍ OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY - VLKP IS 9b

II/101 Obchvat Jesenice -1. etapa, RDS

V projektové dokumentaci ve stupni PDPS bylo uvažováno s doplněním VLKP a výměnou
stávajících značek na stávající nosné konstrukci.

Ve stupni RDS při odsoulilasování definitivního dopravního značení s PČR a ŘSD byly upraveny
subplochy na VLKP - dálniční cíle a místní cíl.
Po rozkreslení VLKP počítačovým programem dodavatelskou firmou pro svislé dopravní značení
bylo upraveno rozmístění číselného označení cílů. Z těchto výše uvedených úprav vyšly definitivní
rozměry VLKP-IS 9b.
Po zapracování těchto úprav na všech VLKP pro okružní křižovatku vycházejí definitivní rozměry
tabulí větší než bylo uvažováno ve stupni PDPS.
Vzhledem k definitivním rozměrům VLKP bylo nutné vyměnit nosnou konstrukci u stávajících
značek (základy a příhradové konstrukce).

V Praze dne 17.9.2020 Zapsal: Ing. Karpi j islavskv
autorský Jozor stavby

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

CERNOSICE
Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.:47663/2020/Kou V Praze dne 15.9.2020
Č.j.: MUCE 111017/2020 OSU
vyřizuje: Karla Koupá, Podskalská 19, Praha 2
tel./e-mail: 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU
Opatření obecné povahy č. 155/2020

Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci

Městský úřad Černošice, OSÚ - oddělení dopravy a správy komunikací, (dále Jen "správní
orgán") příslušný podle § 124 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (dále jen "zákon o silničním provozu") na
základě žádosti ze dne 23.7.2020, na návrh žadatele

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001,
Zborovská 81/11, 150 00 Praha, zastoupená

Ateliér projektování inženýrských staveb,s.r.o., IČO 61853267, Ohradní 1443/24b,
140 00 Praha

po souhlasném vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Středočeského
kraje, Územní odbor Praha venkov -JIH, Dl ze dne 5.6.2020

stanoví

podle § 77 odst. 1 písm. c), § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, opatřením obecné povahy,
místní úpravu provozu na pozemních komunikacích

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa

v souladu s § 61 odst. 2 zákona o provozu na pozemních komunikacích, spočívající v uvedení
stavby „11/101 obchvat Jesenice -1. etapa“ do provozu

Bude osazeno svislé DZ:
„B24a“ Zákaz odbočení vpravo
„B24b“ Zákaz odbočení vpravo
„C1“ Kruhový objezd
„C4a“ Přikázaný směr objíždění vpravo
„C4c“ Přikázaný směr objíždění vpravo a vlevo
„C9a“ Stezka pro chodce a cyklisty - 2ks
„C9b“ Konec stezky pro chodce a cyklisty s dodatkovou tabulkou „E13“ text

cyklisto sesedni z kola - 2ks
„IP 10a“ Slepá pozemní komunikace
„IP 19“ Řadící pruhy - 2ks

„IS 3b“ Směrová tabule se dvěma cíli - 4ks
„IS 3c“ Směrová tabule s jedním cílem - 3ks
„IS 3d“ Směrová tabule se dvěma cíli - 2ks
„IS 9b“ Návěst před křižovatkou - 4ks
„P1“ Křižovatko s vedlejší pozemní komunikací - 2ks
„P 2“ Hlavní pozemní komunikace

 
 
 

 

 

 

 



Č.j. MUCE 111017/2020 OSU sír. 2

„P4“
„P4“

Dej přednost v jízdě! - 3ks
Dej přednost v jízdě! - 1x s dodatkovou tabulkou „E3a“ vzdálenost (STOP - 
150m)

„P6“ 
,7 3“

Stůj, dej přednost v jízdě! - 3ks 
Vodící tabule

Bude vyznačeno vodorovné DZ:
„V 1a“

>,V 2a“ 
„V 2b“ 
„V 3“ 
„V 4“ 
,V 5“ 
„V 9a“ 
„V 13a“

Podélná čára souvislá
Podélná čára přerušovaná
Podélná čára přerušovaná
Podélná čára souvislá doplněná čárou přerušovanou
Vodící čára
Příčná čára souvislá
Směrové šipky
Šikmé rovnoběžné čáry

v úseku ■ sil. 11/101 ul. Zbraslavská a okružní křižovatka na sil. II/603 a na nově 
vybudovaném úseku

Osazení a vyznačení dopravního značení bude realizováno dle schválené situace DIO 
zpracované firmou TOPCON SERVICES s.r.o.,Ing. Karlem Čáslavským, č.zak. 3230/65 dat. 
květen 2020, která je přílohou a nedílnou částí tohoto stanovení.

Podmínky pro provedení místní úpravy provozu:
1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., 

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a dle příslušných platných 
technických norem.

2. Osazení a údržbu stanoveného dopravního značení zajistí žadatel na vlastní náklady.
3. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další 

dopravní značení, případně stanovené dopravní značení změnit či zrušit, bude-li si to 
vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se 
stanovenými podmínkami.

Odůvodnění:

Městský úřad Černošice, OSÚ - oddělení dopravy a správy komunikací, Podskalská 19,120 00 
Praha 2, na návrh žadatele Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ohradní 1443/24b, 
140 00 Praha, zahájil dne 23.7.2020 řízení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení 
místní úpravy provozu a výzvu k uplatnění připomínek a námitek k umístění dopravního 
značení na uvedených komunikacích.
Navržené dopravní značení je podáno na základě žádosti Ateliér projektování inženýrských 
staveb, s.r.o., Ohradní 1443/24b,140 00 Praha z důvodů úpravy dopravního režimu na sil. 
11/101 ul. Zbraslavská v místě propojení s obchvatem Jesenice - okružní křižovatkou na sil. 
II/603 v rámci dokončení stavby „11/101 obchvat Jesenice - I. etapa“ a její uvedení do provozu.

Správní orgán stanovil opatřením obecné povahy místní úpravu provozu podle § 77 odst. 1 
písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu. Oznámení o návrhu opatření obecné 
povahy pro stanovení místní úpravy provozu a výzva k uplatnění připomínek nebo námitek, bylo 
vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Černošice dne 29.7.2020, sejmuto dne 14.8.2020. 
V souladu s ust. § 172 odst. 4 správního řádu mohl kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo 
zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu - OSÚ 
odděleni dopravy a správy komunikací Městského úřadu Černošice, Podskalská 19,120 00 
Praha, písemné připomínky ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění na úřední desce .



Č.j.MUCE 111017/2020 OSU str. 3

Poučení:

Ve smyslu ust. § 173 odst.1 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, opatření obecné povahy 
nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky. Ve smyslu ust. § 173 
odst.2 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, nelze proti opatření obecné povahy podat opravný 
prostředek.

Ing. Petra Pelešková 
vedoucí odboru stavební úřad 

Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka"

Příloha: situace dopravního značení

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Černošice, MěÚ 
Jesenice, OÚ Zlatníky - Hodkovice.

Vyvěšeno dne:............................... Sejmuto dne:.....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Ateliér projektování inženýrských staveb,s.r.o., IDDS: 279neic 

sídlo: Ohradní č.p. 1443/24b, 140 00 Praha 4-Michle 
zastoupení pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha
Město Jesenice, IDDS: 3nzb42m

sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42 Jesenice u Prahy
Obec Zlatníky - Hodkovice, IDDS: iqvbycp

sídlo: Náves sv. Petra a Pavla 113, 252 41 Dolní Břežany

Na vědomí:

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje - Praha venkov - JIH
Dl, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Masarykovo nám. č.p. 708, 251 64 Mnichovice



11/101 Obchvat Jesenice I. etapij

Kontrolní den
čísl 14 konaný dne 10.6.2020

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze Prezenční listina

y 'itfv
1. Kontrola úkolů z minulého KD 
Úkol číslo Název úkolu

1 Prověření výměr vrstvy ŠD v dokumentaci AD předat výsledky ano
2 Předložení návrhu způsobu opravy reklamovaného žlabu curb 

-king
Splněno, způsob oprav 
předložen a schválen.

ano

3 AD zajistí výměnu výkresů příčných řezu v RDS SO 101 za 
aktualizované. Ve všech paré i v digitální formě.

Splněno, na KD č. 15 
budou výkresy 
orazítkovány

ano

2. Zpráva zhuiuvitele o průhčhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu postup prací je v souladu s aktualizovaným harmonogramem z 04. 2020

b) popis provedených prací Provedené práce v období od od 28.5. do 10.6.2020
Pokládka zámkové dlažby u PHS 0,300 - 0,550
Osazení sloupků zábradlí u OK
Pokládka silničních obrub - vytvoření středového ostrůvku u OK
Dosyp krajnice (pravé) v km 0,300 - 0,800
Terénní úpravy - úprava svahů a rozprostření ornice
Osazení panelů v únikových východech PHS
SO 360 Osazení lávky - odtokové objekty nádrží

Plánované práce v období od 11.6.do 24.6.2020:
Pokládka zámkové dlažby u PHS
Úprava chodníku u OK
Osazení zábradlí u OK
Terénní úpravy
Frézování stávající komunikace 11/101 (ulice Zbraslavská) 
Odtěžení stávajících podkladních vrstev komunikace 11/101 (ulice 
Zbraslavská)

c) finanční plnění Od zahájení stavby do 05.2020 60% (60,14)
d) předávání RDS ukončeno
e) fotodokumentace prováděna průběžní) zhotovitelem, TDI i SOZP

3. Kontrola kvality
zpráva o hodnocení kvality 
za uplynulé období

Kvalita dosud prováděnýcn prací
TDI odmítl převzetí monol. žlabu curb - king podél PHS.. Provedení 
neodpovídá TKP a smluvním požadavkům objednatele. Požádáno o 
sjednání nápravy. Reakce zhotovitele - nevyhovující úsek o dl. cca 70 m 
před kruhovým objezdem byl ihned po reklamaci vybourán. Způsob oprav je 
řešen.
Navržený způsob opravy schválen. Výměna nevyhovujícího úseku včetně 
dílčích oprav provedena okamžitě. TDI provedení odsouhlasil.

4. DOZPb PO



 

 

 

 

 

5. Různé__  _______________ _________________________ ________________ ____
__ Plánovaná uzávěra sil. 11/101 (viz DIO) bude od 16.6. do 20.9.2020

4.6.proběhlo jednánís POLICII Dl ohledně def. DZ na I. etapě obchvatu Jesenice. DZ
bylo upi usněno i s ohledem na výhled.

KD ka irdinátora L3OZP - viz samostatný z.tpis ,

6. Nové úkoly
Úkol číslo Název  Obstih úkolu a požadovaný cílový stav Odoovídá  Termín

Příprava fakturace zhotovitel
Předložení zprávy zhotovitele o postupu
prací v 06.2020

zhotovitel

Předložení návrhu úchytů pro vegetaci na
rubu PHS

zhotovitel

[7. Závěr ~ ' -______________________ _______________
Datum konání příštího KD č.15 Středa 24.6. ve 13.00 h. na ZS; prohlídka stavby od 12.30 h

Pozvánky nebudou rozeslány

Zapsal Ing. Jiří HEfíÁF pověřený TDl
Jméno

Přílohy
Čisto 1 Název Prezenční listina

 

 

 

 

 



 

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/15,147 54 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA KD č. 14
Stavba: 11-101 OBCHVAT JESENICE -1. ETAPA
Datum: 10.6.2020 Místo jednání: stavba

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-mai Podpis

Pavel ŠPAČEK KSÚS SK

Karel MOTAL KSÚS SK

Bohuslav NOHYNEK DiS TUBES spol. s.r.o

Ing. Jiří HERÁF TDI TUBES spol. s.r.o

Ing. Karel ČÁSLAVSKÝ AD APIS s.r.o. Praha 4

Ing. Miroslav TOŽIČKA EUROVIA CS, a.s

Ivan KABELE EUROVIA CS, a.s

Ing. Zdeněk DOHELSKÝ EUROVIA CS, a.s

 



 

 

 

denní záznamy
Stavba: Objekt:

ÍO W

Stav, deník:

é. * 309604
Datum

ÍJ, .pol^ &fá.r jekotá U?.. jfá/ž&fežX'............. .  ______
..............................................

.'fáft,&>.?!>.

5A_v_.-.. . £jčdÍl^lYÍA...pne'^.a.h£xy.).................. . .......................

Mm. :z<řv.Cfť'. •.'. .<?>j. 4?.... <<A7~ 573. -.

Z) efU&kasJ.. LčwA.. j.’SLA/'&'.e... bť-k.........................................

y.&.ht ..gc&.Jtek^...ň&/?...................................
..........,j°?i tdadtyŽh ....

... ................... /

S(2. 7%$. 7. .í^ ve. Mi'. J^.kí2J/*.. pvfab.b. J&ck... fiSOtoJíL. fífys. i ..........................

..................................................................................................................

K<? ... J3.&. AP............. ................................. .................. 
.. .. 

.... f............................ „......................................... J
ivHs^J.AZx/?Aň'b 1/ ikA o/>o* h EM£l

U ?5 PďPS Ď4i» AolW-v X

LaAUíiVXĎ^^fc/z. ty . ....................... ........................
l/lz £ox_' Po 0T> PČfL^i^a....... . .........

R^íi b'rp.^ei^i W<^/cA/Ao # A^f^MÍA 9.......................

í?'r» (6 porv 4<a ^pA/l3 tfpAuuA (yClifi Z»

Včilu. W 3.o4zza ai'.
A-ťí-OjáAtk.^.
,6éj..............

.......s

..................^b...
............... ■...

. U 5A/ C, 5k

 

 

 

  
 

 

 

 



 

 
 

 

EUROVIA ■VINCI ■ •

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.:
KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje
Kabele/

Praha dne
18.9.2020

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Akce: 11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Vážený pane Motale,

Vzhledem nutnosti zpracování ZBV na doměrky položek, dovoluji si Vás požádat o
vyjádření/souhlas s rozdíly v množství položek, ať již dohodnutých nebo vyplývajících ze zaměření
skutečného provedení stavby, v následujících stavebních objektech:

SO 101:
Odpočet celé položky č.82 (-315 m2), která po dohodě nebyla realizována.

SO 193:
Odpočet 5ks DZ z položky č.l, dle skutečného provedení.
Odpočet lks DZ z položky č.2, dle skutečného provedení.
Navýšení m2 ploch VLKP položky č. 3 (+25,14 m2), dle skutečného provedení.

Vše po odsouhlasení PČR dle Stanovení místní úpravy

SO 360
Odpočet části položky č. 21 (-17,52 m3), dle skutečného provedení.

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

1
EUROVIA,

VI M CI

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše
navzřené skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať sám navrhne nebo určí pokynem jiný
postup prací.

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUR0V9A CS a.s.
K Hájům 946
155 00-Praha 5

Vás dopis značky/ze dne
18.9.2020

Vyřizuje/telefon
Motal/

Praha
21.9.2020

Věc:; 11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa - oznámené o zjištěné skutečnosti,
rozdíly v množství položek vyplývající ze zaměření skutečného provedení.
stavby

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 18.9.2020, akce „11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa", při
zpracování ZBV na doměrky položek, jde o rozdíly v množství položek dohodnutých nebo
vyplývajících ze zaměření skutečného provedení stavby ve stavebních objektech SO 101: Odpočet
celé položky č.82, SO 193: Odpočet 5ks DZ z položky č.l, Odpočet lks DZ z položky č.2, Navýšení m2
ploch VLKP položky č.3, SO 360: Odpočet části položky č.21.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnice 11/101 a jako zadavatel výše zmíněné stavby tímto souhlasí
s uvedenými rozdíly v množství položek a žádá tímto zhotovitele o zpracování ZBV k této změně
stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 18.9.2020

IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

360/1 8

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.1 0,00 c.co 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.4 -89 899,15 0,00 -89 899,15

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

8.5 0,00 0,00 0.00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8 -89 899,15 0,00 -89 899,15

ZBV - krycí list Číslo paré:

5



 

 

 

 

  

 

 
 
 

Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č : 1017/00066001/2019 a zhotovitel č: 1511.9041097JCE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23 4 2019 (dále jen Smlouv;

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice-1. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ

Číslo SO/PS /

1 číslo Změny SO/PS:

360/1

Číslo ZBV:

8.1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s - U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Fřílohv Změnového listu: Pare č Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 7 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Pui is a zdůvodnění Změny:________________________________________________________________________________________
I Dílčí změna 1: Změna rozsahu vegotační dlažby

Pii zpracováni RDS byia část vegetační dlažby z důvodu zjednodušení realizace v dané lokalitě nahrazena panely
Dle skutečného zaměření je plocha dlažby 87m2 což odpovídá (87*0,15)=13,050 m3

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvní položkou č. 21, a snižuje smluvní cenu stavby o 89 899,15 CZK.

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI, projektantem a zástupcem objednatele v zápise ve SD (viz příloha č. 08).
Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení díla, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. podle § 11 Směrnice
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.

D-taje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodno! Zmán
kladných a Změn záporných

-89 899,15 0,00 -89 899,15 89 899,1,S
/

Podpis v yjadřuje souhlas se Změnou.
Zhotovitel (stavbyvedoucí): EUROVIACS, a s jméno Ivan Kabele datum £ -fl- podpis

Projektant (autorský dozor):
Apis s r.o jméno Ing Karel Čáslavský datum 2 “11- ZUZU podpis

Stavební dozor: TUBES spol s r o. jméno Ing Jiří Heráf datum >1 2 ”11~ WU podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK - silniční
technik jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se ďonodiij že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, bu>" u proveneny Změny .cz. jsou podrobně popsány, z
oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař datum! 2 “11“

podpis £\

podpis

bČíslo paré:

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 
 
 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8

Poznámka:

Název Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 360/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 415 627,67

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cent. SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________________ i ids.je v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 • zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 1 415 627,67 0,00

l'ja|ev Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážni práce -89 899,15 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1 /

stavební/montážni práce -89 899,15 1 325 728,52 -89 899,15 -/,35%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIA CS, a.s.

Projektant (autorský dozor)-
Apis s.r.o.

Stavební dozor:
TUBES spol. s.r.o.

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - silniční technik

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za
cenové projednání Změny:

souhlasím Ivan Kabele

souhlasím Ing.Karel Čáslavský

souhlasím Ing.Jíří Heráf

souhlasím Karel Motal

souhlasím Petr Heinrich

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
   

 
 

 

 
 

Příloha č. 4

I I I Celkem | | III I 156861,701 - 89899,151 0.00| 66962,55| - 89 899,151 100,00%]

Rozpis ocenění Změn položek - ZBV 8

Evidenční číslo a název stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - 1. Etapa

Číslo a název SO/PS: SO 360 - Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ
Číslo a název rozpočtu: SO 360 - Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 360/1
Skupina změn 4

Por.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství
rozdílu

Množství ve
Změně

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14
9 Ostatní konstrukce a Dráče

21 46611
DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DILC0 BETONOVÝCH
Opevnění svahů zatravňovacími panely
bezoečnostní Dřeliv

M3 30,570 -17,520 13,050 5131,230 156 861,70 -89 899,15 0,00 66 962,55 -89 899,15 -57,31%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny

Za Objednatele: Karel Motal, vedoucí TSÚ oblasti Kladno

Datum:

 
   

 
 

 

 
 

 
   

 
 

 

 
 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
1 Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 69 497 133,14

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 82 530 513,96

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 99 861 921,90

3=(2/1)*1OO Procento zrněny Přijaté smluvní částky 118,75%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Ulyilfóviiill liiilln II Wfifl Rft'hMltidL] itnňiiu píd Cniány íáMAln/í ills | 
iň. niiudth íilftWt ti)

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4
13 033 380,82

7=fOH)MDO Sledování limitu 80 14 ■ součet SHuplny 3 n SWJplhy.it ÍIWH

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 20 849 139,94

9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 5,07%

10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 24,48%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
20 531 786,96

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 34 748 566,57

12=(39) Sledování limitu 15 % 0,00%

13=ABS(37)+38 í Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,0D

14=149224000-37 149 224 000,00

Dnznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

-1 - -2- -3 - -4- -5 -
Vyhrazené změny (Doměrky)

134/2016 Sb
dle §100 zákonač Záměna položek (dle §222 odst

134/2016 Sb)
(7)zákona č

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 80) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č 134/2016 Sb)

SC ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

ZrtiĎhy
Zipa/rló 

[jr(lával sq 
znamfinii om 

miniu)

Změny 
kladné

Stiftin Změn 
Tápamyoh n 

Zrním ktodnýflh

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
kápůtná 

(zadme «o 
znnnirtnkom

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
ilponiých a 

Zméa kíadnýim

Sumu flljflolutnlah 
hodnot Zinín 

kladných 4 Zmán 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30*34

+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 Ml 02A«AEaíZB|iJ0 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa 3 749 203,07 16 782 583,89 13 033 380,82 0,00 0,00 0,00 O.flO 0,00 0,00 0,00 3 622 001,28 3 622 009,25 3 522 009,26 - 3 749 203,07 13 260 574,84 9 611 371,57 17 009 777,71 0,00 0,00 0,00%

810 1 Příprava ploch /doprava, rozprostřeni a ošetřeni ornice > 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 9 560 680,58 0,00 0,00 0,00%

101 2 Silnice 11/101 -1 etapa / odvoz a uložení odpadu kal 6 170301* 0,00 450 877,05 450 877,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 877,05 450 877,05 450 877,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

101/2 3 Silnice 11/101 -1. elapa / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
šlěrkodrti

■2 804 520,75 5 863 627.25 3 059 106,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 532,25 2 637 532,25 2 637 532,25 * 2 804 520,75 3 226 095,00 421 574,25 6 030 61 5.75 0,00 0,00 0,00%

110 4 Úprava sil, 11/101 v ZÚ / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti

- 288 621,81 765 607,25 476 985,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 599,95 433 599,95 433 599,95 * 288 621,81 332 007,30 43 385,49 620 629,11 0,00 0,00 0,00%

831 5 Rekultivace dočasných záborů / chemické ošetření ploch dočasných záborů 
a následné posekání 0,00 96 842,46 96 842,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 842,46 96 842,46 96 842,46 0,00 0,00 0,00%

101/3 6 Silnice 11/101 -1 etapa / odplevelení a sekání, nerealizace pří ložných desek ■ 379 124,55 112 742,06 266 382,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 379 124,55 112 742,06 -266 382,49 491 866.61 0,00 0,00 0,00%

193/1 7 Dopravní Značení / upřesnění DZ ■ zvětšeni VLKP - 11 861,56 107 382,49 95 520,93 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 11 861,56 107 382,49 95 520,93 119 244,05 0,00 0,00 0,00%

360/1 8 Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ / změna rozsahu vegetační dlažby - 89 899,15 0,00 89 899,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 89 899.15 0,00 -89 899,15 89 899,15 0,00 0,00 0,00%

Stránka 1 2 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 360/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změna soupisu prací SO 360 po změně 1
3

08 Zápis v SD_vegetační dlažba, 
AD,TDI,KSÚS 1
09 Žádost zhotovitele o změnu - vegetační 
dlažba 2
10 Pokyn objednatele ke změně stavby - 
vegetační dlažba 1

Počet listů celkem 7



Příloha č. 7

ASPE9

Změnový soupis prací SO 360 po změně 1 - ZBV 8

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 360
číslo a název rozpočtu: SO 360

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ 
Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ 0 360 1 415 627

Por. 
č.poi

Kód 
položky

Varianta 
položkv

Název položky jednotka
Počet 

jednotek
Množství 
rozdílu

Množství ve 
Změně

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a přece

1 014101
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Prebvtsčr J a nevhodná zemina M3 358,970 507,56 182 198,81

214.64+123,99+20,34=358.970 [A]

2 014111
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 
Vybouraný beton a dlažba M3 3,600 795,68 2 864,45

3 02742
VSTUPNÍ LÁVKA
Vstupní lávka na odtokový objekt z kompozitu 
dl. 4,5 m

M2 4,500 9 807,99 44 135,96

4.5'1=4,530 [AI

4 02943
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 
Realizační dokumentace stavebního objektu 
100 hod.

KPL 1.000 98 080,00 98 080.03

0 Všeobecné konstrukce a práce 327 279.22

1 Zemní práci

5 11514
ČERPANÍ VODY DO 4000 L/MIN 
retenční nádrž + kanalizace HOD 250,000 69,84 17 460,00

100+100+50=25u,000 [AI

6 131731
HLOUBENI uAM ZAP AŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM 
sloupky pro vrata M3 0,576 1 685,07 970.60

2’0.6'0.6'0.3=G,5’6 [A]

7 131735
HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 8KM 
rozšíření rýhy pro šachtu M3 5,460 488,95 2 669,67

8 131736
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I. ODVOZ DO 12KM
výkop jámy pro nádrž, odtokový a výustní objekt, vtokový objekt, bezpečnostní přeliv M3 420,050 255,61 107 368,98

383.66+17.58+2 78+13.58+2,45=423.050 [AI

9 132735
HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM 
hloubka do 2,5 m M3 31,370 438.95 15 338,36

ío1 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 95.130 375.46 35 717 5'
42,27+36,37+16,49=95,130 [A]

11 17581
OBSYP POTRUBi A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Štěrkopískový obsyp M3 14,650 998,36 14 625 97

12 18110

TPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 

Dno dešťové a usazovací nádrže
Bezpečnostní přeliv

M2 205,150 20,48 4 201,47

134.55+57.80+12.8=205.150 [A]

13 18215
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM UZEMI VTL DO 0.50M 
Svahováni M2 217,290 47,59 10 340,83

123,98+9^ 31=217,290 '4 )___________________________
ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M

14 18222
ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 
zatravňovací tvárnice

M2 210.000 48,60 10 206,00



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 360 po změně 1 - ZBV 8

Stavba :
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu:

3170 
SO 360
SO 360

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ 
Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ

(110+81+12,8)*0,15=30,570 [A] 
Vodorovné konstrukce

Poř 
č.poí.

Kód 
položky

Varianta 
položky

Název položky jednotka
Počet 

jednotek
Množství 

rozdílu
Množství ve 

Změně
CENA

jednotková I celkem
120.0+90.0=210.000 [A]

1 Zemni práce 2í8e99,39

2 Základy

15 26A24 VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TR TEZITELNOSTI II D DO 300MM 
50 ks sloupků M 30,000 355,67 10 670,10

50'0.6=30.000 (A)

16 272313
ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20
Montáž oplocení - 50 ks sloupků
2x sloupek pro vrata

M3 2,696 3 623.34 9 768,52

50*(3,14*0,15*0,15)*0,6=2,120 [A]
2*0,6*0,6*0,8=0,576 [B]
Celkem: A+B=2,696 [C]

2 Základy 20 438,62

3 Svislé konstrukce

17 33817A

SLOUPKY OHRADNi A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO 
BERANĚNÉ
50 ks sloupků - D 40 mm
2x sloupek pro vrata - D 100 mm

T 0,642 20 087,03 12 895,87

(50*2,6’4,25)/1000=0,553 [A]
(2*3,0*14,90)/1000=0,089 [B]
Celkem: A+B=0,642 [C]

3 Svislé konstrukce 12 895,87

4 Vodorovné konstrukce

18 451314
POLKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 
Záďažba z lomového kamene 
podklad pod výůstni a vtokové objekty

M3 2,650 3 718,87 9 855,01

9*0,1+1,75=2,650 [A]

19 45157

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 
Podklad opevnění dna a svahů a objekty 
zádlažba z lomového kamene M3 22,210 1 344,19 29 854,46

3,96+17,35+9'0.1=22.210 ÍAj

20 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Opevnění vodoteče

M3 2,250 4 563,17 10 267,13

9.0*0.25=2,250 [A]

21 46611
DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DÍLCŮ BETONOVÝCH 
Opevnění svahů zatravňovacími panely 
bezpečnostní přeliv

M3 30,570 - 17,520 13,050 5 131,23 66 962,55

ZBV Č.B : PFt zpracovaní RDS byla část vegetační dlažby nahrazena panely. Dle skutečného zaměření je 
pín-J-.r* díežúy 87m2 což oďpwídti 87*O,35*2?,G’řn m3

4



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 360 po změně 1 - ZBV 8

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 360
číslo a název rozpočtu: SO 360

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ 
Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZŮ I SO 360 | 1 415 627.67 |

Pař 
č pol.

Kůd 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka

Počet 
iednotek

Množství 
rozdílu

Množství ve 
Změně

CENA
jednotková celkem

5 Komunikace

22 58300
KRYT ZE s'lNICNICH DlLCÚ (PANELŮ) 

Opevnění dna nádrže silničními panely M3 26,025 6 022,82 156 743,89
(115,7+57,8)*O.15=26.C125 (AI ‘

5 Komunikace 1S6 743.39

7

23 76792

24I76796

Přidružená stavební výroba_______________________________
' OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM

Výška 1,80 m, délka oplocení 140,5 m_________________________
140.5*1,8=252,900 (AI_____________________________________

jyRATAAVRATKA___________________________________________
6*2,0=12,000 (AÍ

Přídi uzená stavební výr o na

M2

IM2

252,900

.0001

204.47 51 710,46

4 224,161 50 689.921

102 400,38

8 Potrubí

7

25 87445
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM
DN 300 -SN 12 M 6,650 1 340.11 8 911,73

26 87446
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM
DN 400 - SN 12 M 10,780 2 261,76 24 381,77

27 891245
VENTILY DN DO 3O0MM
Vírový ventil VLS 1:4 
dodávka, montáž +10%

KUS 1,000 50 572.50 50 572,50

28 894146
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM 
Revizní šachta KUS 1,000 22 376,72 22 376,72

29 89551
VTOKOVÝ OBJEKT
Vtokový objekt z betonu prostého KUS 2,000 18 012,25 36 024,50

30 89552
ODTOKOVÝ OBJEKT
Odtokový objekt ze zeiezoDetonu s nornou stěnou KUS 2,000 91 950.00 183 900.00

31 89711 R VÝÚSTNl OBJEKT DO VODOTEČE KUS 1.000 18 012,25 18 012.25
8 Potrubí 344179,47

Ostatní konstrukce a práce

Celkem SO 360 včetně ZBV 8

32 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
žíábek ve dně nádrže

M 28,000 737,75 20 657,00

18+10=23,000 [AI

33 966155
BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM 
Bourání betonu a dlažby M3 3,600 1 470,98 5 295.53

9 Ostatní konstrukce a práce 25 952,53

1 325 728,52

1 325 728,62



 

 
t>C7

DbNNÍ ZÁZNAMY

Stavba: Objekt:
SO 4&4
SO 3C0

Stav, deník:

* 450126
Datum

li

£r

)

■ d&lto-A°?.z..4j
Šb#.'. 4a J"HOi. /i?yJé.b>tkdyJ2.p/A2č^7í&)-....................................

fíc^hn.i.?^(j^i. pA býk. Č&Ť.2Í3.,. 3AS... gnijďr.. Á/.A.. FÍ36.-1-3Ď. ..
......._....................v?%c-_. $m» . ^-S. 4SQ......................................

^kUféA^í)......................................

P.o&Ap. ..................................................... - -................

lál&IŽ. Ap:^\i. . 2e&aai*.pj£fá-................................ .....
..........-.PeAlúJb) pdkldhilw bito. .p^J
.................... Áí/f.. &J.. dp.. ($£>■ íl&yf- plf^O^o.}..........................

. 3jA2.~. fiťjjoM - <3. . h&Aí&it. i . cjy&UA . ÍAdlA.....

24.«
Mr

1% _ Ko. A 6 - -1-< ?-■ ® - - ťj. -$- — - - - /)O-Óž&.<WjzTA .i. Ó3.. Á.

ŠS?. X"..^SÍ^.OíP..A^ÁCk^óÁO.. .fíŮÍČ.Q 'db/-A.. QLÍ«7_
udJfa. AA®. Zíi..............................í........................................ ..

....................................................................................................

... .........
...............

. 33. A. .4-... .kž k£.. ~ 

 

 

 

 



 

 
 

 

EUROVIA
VIIMCZI <■**

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.:
KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
Kabele

Praha dne
18 9.2020

Věc: Oznámeni o zjištění skutečnosti

Akce: 11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Vážený pane Motale,

Vzhledem nutnosti zpracování ZBV na doměrky položek, dovoluji si Vás požádat o
vyjádření/souhlas s rozdíly v množství položek, ať již dohodnutých nebo vyplývajících ze zaměření
skutečného provedení stavby, v následujících stavebních objektech:

SO 101:
Odpočet celé položky č.82 (-315 m2), která po dohodě nebyla realizována.

SO 193:
Odpočet 5ks DZ z položky č.l, dle skutečného provedení.
Odpočet Iks DZ z položky č.2, dle skutečného provedení.
Navýšení m2 ploch VLKP položky č. 3 (+25,14 m2), dle skutečného provedení.

Vše po odsouhlasení PČR dle Stanovení místní úpravy

SO 360
Odpočet části položky č. 21 (-17,52 m3), dle skutečného provedení.

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

1
EUROVIA

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše
navzřené skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať sám navrhne nebo určí pokynem jiný
postup prací.

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele

Stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a. s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

SUS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROViA CS a.s.
K Hájům 946
155 00-Praha 5

Vás dopis značky/ze dne
18.9.2020

Vyřizuje/telefon
Motal

Praha
21.9.2020

Věc:: 11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa - oznámené o zjištěné skutečnosti,
rozdíly v množství položek vyplývající ze zaměření skutečného provedení
stavby

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 18.9.2020, akce „11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa", při
zpracování ZBV na doměrky položek, jde o rozdíly v množství položek dohodnutých nebo
vyplývajících ze zaměření skutečného provedení stavby ve stavebních objektech SO 101: Odpočet
celé položky č.82, SO 193: Odpočet 5ks DZ z položky č.l, Odpočet lks DZ z položky č.2, Navýšení m2
ploch VLKP položky č.3, SO 360: Odpočet části položky č.21.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnice 11/101 a jako zadavatel výše zmíněné stavby tímto souhlasí
s uvedenými rozdíly v množství položek a žádá tímto zhotovitele o zpracování ZBV k této změně
stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 18.9.2020

IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Veqetacni úpravy podél sil. 11/101

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

801/1

Číslo ZBV:

9

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:45274924

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.4 0,00 149 720,25 149 720,25

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 C.00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9 0,00 149 720,25 149 720,25

ZBV - krycí list Číslo paré:

4



 

 

 

 

  

 

 
 
 

Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 1017/00066001/2019 a zhotovitel č: 1511 9041097JCE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.4.2019 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vegetační úpravy podél sil. 11/101

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

801/1

Čislo ZBV:

9.4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s. - U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Změnového listu: Paré č Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 14 počet listů

is a zdůvodnění Změny:______________________________________________________________________________________________________
Dílčí změna 1: Povýsadbová péče
Dle pokynu v SD má zhotovitel zajistit povýsadbovou péči o zeleň v období od předání díla do konce roku 2020 (viz příloha č. 8).
Zhotovitel vybere dodavatele na základě výběrového řízení.

Celková cena se skládá z ceny určenou výběrovým řízením(příloha č. 11) 130 191,52 a navýšení o 5% zisk, 5% výrobní režie a 5 % správní režie.

Dílčí změna 1 je vyjádřena novou položkou č. 22. Navyšuje smluvní cenu stavby o 149 720,25 CZK.

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI, projektantem a zástupcem objednatele zápisem ve SD (viz příloha č. 8).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je podle § 5, odst. 1, písm.d) resp. podle § 11 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních liodnél Změn
kladných a Změn záRČmycn

0,00 149 720,25 149 720,25 149 720,25

Podpis vyjadřuje souhlas se . tměnou
Zhotovitel (stavbyvedoucí): EUROVIA CS, a s. jméno Ivan Kabele

Projektant (autorský dozor):
Apis s r.o. jméno Ing.Karel Čáslavský

datum 12-11-2UZU
Stavební dozor: TUBES spol s r o. jméno Ing.Jiří Heráf datum 2 -11- ZUZU podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno xxx datum

podpis

podpis

podpis

podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK - silniční
technik

Objednatel a Zhotovltal se dohodli že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány. 2díivodnůřiyrďal<ladovatiy a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Karel Motal datum

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing Petr Tesař datum 1 2 -11- podpis

Číslo paré:

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 
 
 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Poznámka:

Název Stavoy:
11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 801/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vegetační úpravy podél sil. 11/101

Údap v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 280 629,10

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 280 629,10 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 149 720,25 149 720,25 6,56%

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 430 349,35 149 720,25 7 6,56%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIA CS, a.s.

Projektant (autorský dozor):
Apis s.r.o.

Stavební dozor:
TUBES spol. s.r.o.

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - silniční technik

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za
cenové projednáni Změny: •z

souhlasím Ivan Kabele

souhlasím Ing.Karel Čáslavs

souhlasím Ing.Jiří Heráf

souhlasím Karel Motal

souhlasím Petr Heinrich

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
   

 

 
 

Příloha č. 4

Celkem

Rozpis ocenění Změn položek - ZBV 9

Evidenční číslo a název stavby: II/101 - obchvat Jesenice -1. Etapa

Číslo a název SO/PS: SO 801 - Vegetační úpravy podél sil. 11/101
Číslo a název rozpočtu: SO 801 - Vegetační úpravy podél sil. 11/101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 801/1
Skupina změn 4

Poř.
č.

pal.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství
rozdílu

Množství ve
Změně

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
8 Nové položky - určené výběrovým řízením

22 5 nabídek Fů /ysadbová peče o zeleň POL 0.000 1,000 1,000 149720.250 0,00 0,00 149 720.25 149 720.25 149 720,25 100.00°/.

0,001T i T

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhoto

0.001 149 'ZP.25

Za Objednatele: Karel Motal, vedoucí TSÚ oblasti Kladno

Datum:

Podpis:

 
   

 

 
 

 
   

 

 
 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - I. etapa
i Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 69 497 133,14

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 82 680 234,21

6=32+36

MpvyMoo Sladováni ílmilii 30 K - frwntat SHupíny J n Bwplny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

13 183 101,07

3=(2/1)*100

4«(25/1)*100

5=(28/1)*100

40=(19/1 )*100

Sledování limitu 50 % Skupina 3 5,07%

10=(36A/1)*10Cl Sledování limitu 50 % Skupina 4 24,69%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledováni záměny položek (Skupina 2)

801/1

11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Příprava ploch /doprava, rozprostřeni a ošetření ornice

Silnice 11/101 -1 elapa / odvoz a uložení odpadu kat č 170301'

101/3 Silnice 11/101 -1 etapa / odplevelení a sekání, nerealizace příložných desek

Dopravní Značení / upřesnění DZ - zvětšení VLKP

Dešťová usazovací a retenční nádrž v ZÚ / změna rozsahu vegetační dlažby360/1

Vegetační úpravy podél siL 11/101 / povýsadbová péče o zeleň

Rekultivace dočasných záborů / chemické ošetřeni ploch dočasných záborů 
a následné posekání

Silnice 11/101 -1 elapa i úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti
Úprava sil 11/101 v ZÚ / úprava nevhodné zeminy a vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti

Název SO/PS / předmět Změny

100 043 083,40

■ifRitovtlM limitu Uf ty pra fuiilfthTnoiiirnůiiu pm stm/inj' jqncimft dlft s 
tj líll.l, Hl, |!1J||. 

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 20 849 139,94 10A=32A+36A

11=1*0,5

19=23+26+29+33 M=I4+Í7*JŮ*34
+37*39

■ 3 749 203,07 16 932 304,14

175 175,25

- 2 804 520,75

- 288 621,81

■ 379 124,55

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

9 385 505.33

5 863 627,26

765 607,25

96 842,46

112 742,06

0.00

149 720,25

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

20 681 507,21

34 748 566,57

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 
134/2016 Sb)

Změny kladné Změny kladnéZměny kladné Změny kladné

25=23+24 28=26+2721=19+20 32=29+30 32A=ABS(29)+30 36A=ABS(33)+3436=33+34

13 183 101,07 3 622 009,26 - 3 749 203,07 17 159 497,969 661 091,82

■ 175 175,25

450 877,05 450 877,05

3 059 106.5C 2 637 532,25 2 637 532,25

476 985,44 433 599,95 433 599,95

- 266 382,49

95 520,93

149 720,25

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Hodnota ZBV

39=(ABS(37)+38)/1

= 379 124,55

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

0,00%

0,00

450 877,05

2 637 532,25 ■ 2 804 520,75 3 226 095,00 421 574,25

433 599,95 ‘ 288 621,81

■ 11 861,56

332 007,30 43 385,49 620 629,11

96 842,46

-266 382,49 491 866,61

95 520,93

0,00 -89 899,15

149 720,25 149 720,25

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších doklad n

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: 11/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Vegetační úpravy podél sil. 11/101

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 801/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 801 po změně 1
3

08 Zápis v SD, KSÚS, TDI, AD 1
09 Žádost zhotovitele o změnu - povýsadbová 
péče 3
10 Pokyn objednatele ke změně stavby - 
povýsadbová péče 1
11 Nabídky na povýsadbovou péči a jejich 
vyhodnocení 6

Počet listů celkem 14



Příloha č. 7

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Vegetační úpravy podél sil. 11/101
Vegetační úpravy podél sil. 11/101

ASPE9
Změnový soupis prací SO 801 po změně 1

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 801
číslo a název rozpočtu: SO 801 SO 801 I 2 280 629,10 I

Poř. 
č.pol

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka poČet 

:ednotek
CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
1 131834 HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II, ODVOZ DO 5KM 

hloubení jamek pro patky sloupku - montáž konstrukce M3 14,148 1 685,07 23 840,37
262*0,3*0 3*0,6=14,148 [A]

2 18311 A

ZALOŽENI ZÁHONU PRO VÝSADBU - V ROVINĚ
Keře v záhonech 350 m2
Keře u PHS 393 m2
Stromy - výsadbové mísy 70 m2

M2 813,000 30,66 24 926,58

350+393+70=813 000 ÍA]

3 18311 B
ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU - VE SVAHU
Keře 248 m2
Stromy 59 m2

M2 307.000 39,23 12 043,61

248+59=307,000 [A]

4 18331 A
SADOVNICKE OBDĚLÁNÍ PŮDY - V ROVINĚ
Záhony - keře v rovině 743 m2
Stromy - výsadbové mísy 70 m2

M2 813,000 39,23 31 893,99

350+393+70=813,000 [Aj

5 18331 B
SADOVNICKE OBDĚLÁNÍ PŮDY - VE SVAHU 
Nakopání terásek - keře ve svahu 248 m2
Stromy -výsadbové mísy 59 m2

M2 307,000 46,59 14 303,13

248+59=307 000 [AI
6|18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 1 120,000 3,68 4 121,6''

813+307=1 120,000 [A;

7 18461 A MULČOVÁNÍ - ROVINA
Mulčování výsadeb mulčovací kůrou v tl. 10-15 cm M2 813,000 125,05 101 665,65

350+393+70=813 000 [A]

8 18461 B MULČOVaNÍ - SVAH
Mulčování výsadek mulčovací kurou v tl. 10-15 cm M2 307,000 132,41 40 649,87

248+59=307.000 [A]

9 18471 A OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH - ROVINA 
3x keře v záhonech M2 2 229,000 28,20 62 857,80

(350+393)*3=2 229.000 [A]

10 18471 B OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH - SVAH 
3x keře v nakopaných hrázích, pásy stromů a keřů M2 921,000 50,27 46 298,67

(248+59)*3=921,000 [A]



Příloha č. 7

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Vegetační úpravy podél sil. 11/101
Vegetační úpravy podél sil. 11/101

Změnový soupis prací SO 801 po změně 1

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 801
číslo a název rozpočtu: SO 801 SO 801 | 2 280 629,10 |

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka Počet 

jednotek
CENA

jednotková celkem
11 18472 ošetření dřevin solitérních - rovina 

3x samostatné stromy a keře KUS 210,000 46,59 9 783,90
70*3=210,000 [AI

1 Zemní práce 821 934.15

12 184A1 A VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY - V ROVINĚ 
30x30x30 cm. vč. hnojení komp. 2 kg/ks a 3 ks tab. Silvamixu, zalití KUS 1 135,000 132,41 150 285,35

13 184A1 B VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY - VE SVAHU 
30x30x30 cm, vč. hnojení komp 2 kg/ks a 3 ks tab. Silvamixu, zalití KUS 620,000 161,83 100 334,60

14 184B12 A
VYSAZOVÁNI STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 10CM, VÝŠ DO 
1,7M-ROVINA
50x50x50 cm, vč. hnojení komp. 5 kg/ks a 4 ks tab. Silvamixu. zalití, kůlů, chrániček

KUS 55,000 1 154,89 63 518,95

15 184B12 B
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 10CM, VÝŠ DO 
1.7M-SVAH
50x50x50 cm, vč. hnojení komp. 5 kg/ks a 4 ks tab. Silvamixu. zalití, kůlů, chrániček

KUS 49,000 1 292,20 63 317,80

16 184D21 A
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH V KONTEJNERU VÝŠKY KMENE DO 0,8M - 
ROVINA
50x50x50 cm, vč. hnojení komo. 5 kg/ks a 4 ks tab. Silvamixu. zalití, kůlů chrániček

KUS 15,000 251,34 3 770,10

17 184D21 B
VYSAZOVÁNI STROMŮ JEHLIČNATÝCH V KONTEJNERU VÝŠKY KMENE DO 0,8M - 
SVAH
50x50x50 cm, vč. hnojení komp. 5 kg/ks a 4 ks tab. Silvamixu, zalití, kůlů, chrániček

KUS 10,000 351,87 3 518,70

18 18600 ZALÉVÁNI VODOU 
12x, 20 l/strom, 5 l/keř M3 107,000 605,64 64 803,48

2 Základy

19 272313 ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 
Montáž konstrukce M3 14,148 3 623,34 51 263,01

262’0,3*0,3*0,6=14,148 íA]
2 Základy 51 233.01

3 Svislé konstruKca

20 33817A

SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENE DO PATEK NEBO 
BERANĚNÉ
Montáž konstrukce pro upevnění popínavých rostlin podél PHS
262 ks sloupků

T 5,011 144 340,20 723 288,74

(262'4 5'4,25)/! 000=5,011 [A]
3 Svislé konstrjKce 723 288.74



Příloha č. 7

11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
Vegetační úpravy podél sil. 11/101
Vegetační úpravy podél sil. 11/101

Změnový soupis prací SO 801 po změně 1

Stavba: 3170
číslo a název SO: SO 801
číslo a název rozpočtu: SO 801 SO 801 | 2 280 629 10 [

Poř. 
č.pol.

Kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka Počet 

jednotek
CENA

jednotková celkem
7 Přidružená stavební výroba

21 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM 
Montáž konstrukce pro upevnění popínavých rostlin podél PHS M2 3 140,000 217,88 684 143.20
785-4,0=3 140,000 TA]

7 °ndružená stavební výroba 684 143,20

8 Nové položky ZBV 9
Nové položky - určené výběrovým řízením

22 Povýsadbová péče zeleně POL 1,000 149 720,25 149 720,25
ZBV č.9 -.Dle pokynu ve SD má zhotovitel zajistit povýsadbovou péči zeleně v období od předání díla 
do konce roku 2020 (viz příloha č. 9).

Celková cena se skládá z ceny určenou výběrovým řízením(příloha č.10 ZBV) 130 191,52 [A] a 

navýšení o 5% zisk, 5% výrobní režie a 5 % správní režie 130 191,52*0,15= 19 528,73 [B]

Celkem A + B = 149 720,25

ZBV č.9 Celkem (A+B) =149 720,25 Kč

8 Nové položky ZBV 9 149 723 25

Celkem SO 801 včetně ZBV 9 2 43j 349,35



 

. r. r.

Otyle CH.VjO'.l____

^otť^eQfí

Pk&Jyakda.. ky... Z- - - -

/?©£?>&' .................
Phftf'rjJpk*' ť - .TTTT.______________________
$kd£:. ^irJjtíPy..QťJ.vJmIk..Jbdl.. fye--7&k.cey).

DENNÍ ZÁZNAMY

Stavba: Objekt: Stav, deník:

c, * 309631
Datum

^hyz éV.^A-Zty.. _7r< T’&'Z'lí?.4fiÓv>7.. ^ttC&J-GC/. ~ ~^- ........

LyJf>. .YHteloMS... JZC< _ Y&VMrJM^.- kodtti ečcb.. Ju2.. .

®ÍQ^2JbMŽÍÍU-..............................................,s.................

j. i r.iL. . f^x./.
(\q. JáW.QŮr.. .t2^.^. ............................................
-Žk XlÁ . .4^17 L .VH Zlb ttó/?. fi&Á. P... íč

  



 
 

 

 
 

 

EUROVIA ,
VINCI

EUROVIA CS. a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Praha západ
K Hájům 946,155 00 Praha 5

tel.
KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka Praha dne
Kabele /  18.9.2020

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Akce: II/101 - obchvat Jesenice -1. etapa

Vážený pane Motale,

Dle pokynu ve SD má zhotovitel zajistit povýsadbovou péči zeleně v období od předání díla do
konce roku 2020.

Zhotovitel vybere dodavatele na základě výběrového řízení.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše
navzřené skutečnosti a návrhy řešení pro SO 801. V opačném případě ať sám navrhne nebo určí
pokynem jiný postup prací.

EUROVIA CS. a.U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

S přátelským pozdravem

Ivan Kabele
Stavbyvedoucí

EUROVIA

EUROVIA CS, a.U Michelského len 1581/2, Michla, 140 00 Praha 4

  



ASPE 9 Firma:
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 3170 11/101 obchvat Jesenice -1. etapa
číslo a název SO: SO 801 Vegetační úpravy podél sil. H/101
číslo a název rozpočtu: SO 801 Vegetační úpravy podél sil. IU101

Všeobecně práce

Poř. 
č.pol.

kód 
položky

Varianta 
položky Název položky jednotka Počet 

jednoteK četnost CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 a

součet všeobecných práci 0,00
Z I' ■« 

1 ŘEZ STROMl. VÝCHOVNÝ KS 14,000 1.000 0,00 0.00
2 HNOJENÍ HNOJIVÉM TRAVNÍHO POROSTL 3CO..VÍ KG 97,020 1,000 0.00 0,00
3 KCNTROLOLA A OBNOVA ÚVAZKŮ A BANOÁŽOVAnI, U STROMŮ A VYVAŽOVÁNÍ 

?CP!NAV YCH ROSTLIN KS 889,000 1,000 0,00 0,00

4 VYPLET! KEŘŮ A SOLITÉRNÍCH ROSTLIN VE SKUPINÁCH, NA ROVINĚ A VE SVAHU KS 1 904,000 2,000 0,00 0,00

Ostatní práce 0,00

5 ZALITI RCSL1N STROMY CO 0,05 M3'KS KEŘE DO ,03 M3/KS M3 30.000 10.000 0.00 0.00
6 JISTR 3UCF VODY M3 3C.C3C 10.000 0 00 0.00

Ostatní práce 0,00

Celkem 0,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráte
Vlceptáce celkem 0,00
Ménšpráce
Mánépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 0,CC



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

EUROVIA CS a.s.
K Hájům 946
155 00-Praha5

Pás dopis značky/ze dne
18.9.2020

Vyřizuje/telefon Praha
Motal  21.9.2020

Vtic:: 11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa - oznámené o zjištěné skutečnosti,
povvsadbová péče o zeleň

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 18.9.2020, akce „11/101 - obchvat Jesenice, I. etapa" se
jedná o zajištění povýsadbové péče o zeleň, která byla vysazená v rámci této stavby a to v období
od předání dokončeného díla do konce roku 2020.
Péči o nově vysazenou zeleň v tomto období zajistí zhotovitel stavby, tj. firma EUROVIA CS a.s.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnice 11/101 a jako zadavatel výše zmíněné stavby tímto
vydává pokyn k realizaci dle navrženého řešení, tj. k zajištění povýsadbové péče o nově vysazenou
zeleň do konce roku 2020 a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně stavby a to
v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 18.9.2020
Soupis prací - povýsadbová péče o zeleň

v

Ban
it'- 00066001
DlC: C7.Ú006600I

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
 

„11/101 obchvat Jesenice - I. etapa"
POROVNÁNÍ NABÍDEK NA POVÝSADBOVOU PÉČI DO KONCE ROKU 2020 FREKO a.s. TV Facility Group a.s. ZAT s.r.o. HORTUS s.r.o.

135 895.10 140 812.80 142 568.20 | 148336,47

v»rcbnir<^* $S
11*1 SS

Cem -9 770,7=

 
 



 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

AS PE 9 Armn: EG2S SJ.o.
PřDoha kformuLářl oro oconénl nabídky

UJ1D1 oacSvst Jotenxo -1, etane
Ůdf=tu sJL W101 vZÚ
ŮOdriiii SiLIIHttl vZÚ

6* 200.00

Poř.
ČDOl

Kód VřTEnta
goiožkv Název petažky lednolka

Počet
r^rínnlak ČStHDSt

CENA
IBdrwStísvš caJkem

1 2 3 4 S 5 7 a
wiiBDbtcfle QrdcB

J REZ SH5OUU WCMavwr KS 14J3M 1.0ÍW 15S-M i aao oo
3 MWJShínhČjMEM TŘAVMHD POROSTU 30arl42 KG 8? C2fl 1.000 2&22J2.

6 KQKTfiOlOLA A OBNOVA LTVAZsO A BAhOASOVAkíl U STROMU A WVAZCvÁhl
popínavých POSTU* KS aasooo 1.000 35.00 31 115.00

/ WVPLEn KEřŮl A fiDLÍTERfalCn ROiTLTt. VE 3KUP0.ÁCH ka RQVlh£ A VE SVAKU KS i um ooa 2.000 e.M 23 Jiti DO
tautat Vtcobecrých práci
Zálivka

" Ví ?f!ji

ZALTI1 ROSLJk STRD«* DO 0.0S tX^KS.KERE DO 0 03 UZjTCS AD 30 0001 10,000 172.00 El 430 00
9 dSTRjBilGE vatH t£1 MDGOl ID DM 12 500^0

Cílkom 130 191,52

Os ta til ve výkazu nespo clil ková nd práce
Vleeprace
Vlceprtce celkem
Méráprátt
Nónfrprácc celkem
Celkem

Celkem

0,00

0,00
0,00

13D 191,32

ZAHwka na flcotťednavtai die klima lelcvefí ngrfmmnk
a 1 ZA LITI RO3L1N- 5TRCJMT DO Dj05 WZíKSXERE DO 0.02 M3/KS M3 1 30.0001 1.000 iňjo 5 IfiDJOl
9 [distribucě varr tf3 | 30.000 [ 1.000 43JJ0 t 2ftO.CC|

žpraeovah Při Dr. Ing. Jan Zárta
Za spDleénnS EGZS SJ.O

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

AS PE 9 Ftrma: FREKO 3i.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba:
čisto a název SO:
čisto a název rozpočtu:

3170 HÍ101 obchvat Jesenice -1. etapa
Údrífia sH.n/101 vZÚ
ÚDdritusIL IV101 vZÚ

so učen všeobecných prací
Zá&Za

£7405.10

Ostatní prtě*

ZALITI ROSLIN yTTOMY DO QJH KWSíKERE OQ 0 M M3KS IMG 3Ú,0CC KLÚQDl 180.0C' MOOCXCl
si iGSTRiBUCE VQO* IfcD 30-000 KX£C «ajni Ud9G£E]|

&8dS0.00

Čolkem 135 895.10

Ostatní ve výkazu nespecifikován6 práce
Ví cep ráče
Viceprúce celkem
M&něprůce
Méněprňce celkem
Čolkem

0,00

0.00
0.00

Celkem 135 89S.10

Zjílvfca na daofr-fanávfcu dle ItArradckveh podmínek
1 -1 I 1 ZALIT RflSUIřt STROMY DO 005 MVK5XFRE DO 0,03 M3 < Im3 i 30,0001 i.oanl laa.ac i 5«!O0.aD»
i -i | |cysTRi8ir:=uocr |w5 3ÓSO1 i cool «.3Ci 1

 
 

 
 

 

 
 

 
 



    

 

 
 

 
 

ASPE 9 Pinna: TV Facility Group, a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 3170 11/101 obchvat Jessj..se -1. etapa
číslo a název SO: Údržba sil. 11/101 vZÚ
číslo a název rozpočtu: Ůpdržba sil. 11/101 vZŮ

práce

Por.
Č.DOl.

Kod
Doložkv

Varianta
potožkv Název položky jednotka Počet

jednotek četnost CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 a

součet všeobecných prací

3 IREZ STROMU V*Cr!OVNY KS K.ooa i.ooo 149 00 2 085 00
5 'HNOJENI HNOJIVÉM TRAVKIHC POROS'i) MGM KG 27,022 :.000 35.00 3 355 70

6 KONTROLCLA A OBNOVA UVAZKU A BANDAICVAN) U STROMU A VYVAŽOVÁN i
POPÍNAVÝCH ROSTLIN KS 889,000 1,000 37,90 33 693,10

7 VYPLETl KEŘ0 A SOLITÉRNÍCH ROSTLIN VE SKUPINÁCH, NA ROVINĚ A VE SVAHU KS 1 904,000 2.000 8,50 32 368.00

71 542,80
Zálivka

6 IZALm ‘’.OŠUM STROMY DO 0.C5 M3'KS./£RE DO 0.03 M3 KS IMS 30,000 10.000 122.00 54 MG.OD
~9l I DISTRIBUCE VODY ;M3 3C.CC0 10 000 14 670.00

Ostatní prtcc 65 270.00

Celkem

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

140 812,80

0,00

0,00
0,00

140 812,80

Zálivka na dpobjednavku dle klimatických podmínek

Celkem

b iZALi n <OS LÍN: STROMY DO 0.05 B3/KŠÍKEŘĚ DO 0.03 M3/KS M3 30.000; 1,000 182.00 5 460.00
9 iDtSTRIBLCEVČOÝ M3 30.000: 1,000 48.90 1 467.00

    

 

 
 

 
 



 
 

 

    

 

 

 
 

 
 

 

ASPE9 Firns: ZAT. s.r.o.
Příloha k fonruJáři pro ocenění nab'dk/

Stavba:
číslo a název SO:
čisto a název rozpočtu:

3170 11/10", obc.wat Jesenice -1. etapa
Údržba sil. 11/101 vZŮ
Úpdrzoa sil.lUílOÍ vZŮ

C'UC?

Por.
č.pol.

Kód
cnlcžkv

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek četnost CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 a

prací

3 LEZ STROMU VÝCHOVNÝ liš 14.000' í.oao 105.00 1 2170,00
5 HNOJENI HNOJIVÉM TRAVNlHS EOROSW 3CG/K“ KG 9? .V2O 1 000 20.00 1 S40.AQ

6 '(CtťROLCLA A OBNOVA ÚVAZKU A BANDAZOVAN1, U STROMU A VÝVAZCVÁNI
’’OPlNAVÝCH RCSTUi. KS 54,9.000 T OUC 45.00 40 005,00

7 VYPLET KEŘŮ A SOLITÉRNÍCH ROSTLIN VE SKUPINÁCH. NA ROVINĚ A VE SVAHU KS 1 904.000 2.000 9.10 34=5280

spucei
Zálivka

068^0

ostatní price

81 ZALITI RQSClN: STROMY DO 0.05 M2 KS.KERE DC J.C3 M3/KS i M3 30,000 10.000 1E5O0Í 49500^0
91 OiSTRIRVCE VODY IMS 30.000 1C.09C 50.001 is oco.oo

Ba rnt.oo

Celkem 142 568.20

Ostatní ve výkazu nespecifikovaně práce
Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

0,00

0.00
0,00

Celkem 142 568,20

Zálivkan. d-^bj ^iná.ki, tle„ilmzár1 ých podmiň;:.
8 1ŽŇ3ŤÍ RCSLIM: STROMY DO 3.05 M3.KS:KEPE GC 0.03 M3/KS IMS 30,000 1.000 165.00 4 950.00

9 ! 1 DISTRIBUCE VODY ÍM3 30.000 1.ooo| 50.00 1 500.00

 
 

 

    

 

 

 
 

 
 

 



   

 

 
 

 

 
 

 
 

ASPE 9 Anna: HDRTUS Jtp-a™ zelene, s.r o
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 3170 IU101 obchvat Jesenice - L etapa
čista a název SO: Ůdílbj aU- £1/101 v ZÚ
číslo a název rozpočtu: Úpdržbs siL H/101 v ŽÚ

Pctf
čjjoI.

KM
noirákv

vanarua
Dolcžkv Název položky jednotka PoCfei

jeůrtůlek čejnaai l CENA
jednotková oťrfkcrn

1 3 3 4 3 6 7 8
VWOMKre iir-KJ

1 REZ $V IU *5 U,XC 1 ODD >48 00 ?0T?UC
4 RtOREZV KE RÚ A HH&1ŽM MJ eilOOC 1.000 1080 5 am as
s HNOJSH. MHQJMEM IŘ«Vi4N0 FOHDSIU 3OG4M2 KG V 070 i.oaa 21 Í0 z ne r?

0 KON1 KOUKÁ A OWCVA UVAZKU * t»KťAÍm/Wíl tl STROMŮ A VTVAZCVAHi
POPL^zřCH Rcsnre KS 889 000 1 oot 38.50 34 226.50

7 VÝPLET KERO A SCUTERHlCH R0STUN VE SKUPINÁCH, HA ROVINĚ A VE SVAHU KS 1904.000 2.000 B.BO 33 510.40

součet vteobecrrvcft pead
zailtka

Ortainl price 7ÚS0C.M

u 2JW.Hr RQSl W STROMY DO C.Éfe imSX£.«£ M 0 03 M3KS M3 šote ■hh dct SG roa m
ř OSTfllBuCE SADY M» _ MOTO iQjOG?! 4G D0 ijaootE

to MLLCO/A£Í HURÁ «& □ CEE. 9.W5.I 1 32S00 CM
tt MUlCCVAkl VťSAEefl M7 iQOt 50C o onen tií ago

Celkem

Viceprdce
Vtccprteo e*ntem
Můr:i price
Mónfprice celkem
Celkem

148 386.47

0.00

0.00
0.00

148 3B6.47Celkem

   

 

 
 

 

 
 

 
 


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2018 II-101 - obchvat Jesenice - I. etapa\Dodatek č. 2+ZBV 5-9\Dodatek č. 2.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2018 II-101 - obchvat Jesenice - I. etapa\Dodatek č. 2+ZBV 5-9\ZBV č. 5.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2018 II-101 - obchvat Jesenice - I. etapa\Dodatek č. 2+ZBV 5-9\ZBV č. 6.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2018 II-101 - obchvat Jesenice - I. etapa\Dodatek č. 2+ZBV 5-9\ZBV č. 7.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2018 II-101 - obchvat Jesenice - I. etapa\Dodatek č. 2+ZBV 5-9\ZBV č. 8.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2018 II-101 - obchvat Jesenice - I. etapa\Dodatek č. 2+ZBV 5-9\ZBV č. 9.pdf

